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Değerli meslektaşlarımız;
Pandemi bahanesiyle, son iki yılda hak ve özgürlükler 

alanında çeşitli hukuksuz kısıtlamalara gidilmiştir. Bu 
kısıtlamalardan Baro Genel Kurulu ve Seçimleri de nasibini 
almıştır. Tüm kısıtlamalara rağmen Adana Barosu olarak 
31. Olağan Genel Kurulumuzu 2021  Temmuz  ayında 
gerçekleştirmiş bulunmaktayız. 

31. Dönem’de başkanlığa seçilen Sayın Av. Semih Gökayaz’ı 
ve onun şahsında tüm kurullara ve Türkiye Barolar Birliği 
delegeliklerine seçilen meslektaşlarımızı kutluyor, görevleri 
süresince başarılı olmalarını temenni ediyoruz.

Basın Yayın Komisyonu olarak bu temenniyi sadece sözde 
bırakmamak adına göreve başladık. Taşın altına elini koymaktan 
çekinmeyen bir kurul olma gayesi ve hep daha iyiye gitme 
parolasıyla yola çıktık. Başkanımızın; faaliyetlere, icraatlara ve 
hizmetlere hızlı başlaması bizleri de motive etti.

Seçimlerin ardından yönetim kurulumuz toplanarak CMK 
ve adli yardım listelerinde yer almama kararı alıp, listelerden 
istifa etti. Bir grup meslektaşımız da bu hareketi destekleyerek 
listelerden ayrıldı. Hemen ardından CMK görevlendirme 
sisteminde yaşanan sorunların çözümü için geniş katılımlı bir 
toplantı düzenlendi, bu toplantıda alınan görüşler çerçevesinde 
yönetim kurulumuz hızla karar alarak sorunların çözümü için 
gereken adımları attı.

Yeni adliyeye giden servis araçlarının hareket saatleri ve 
güzergahlarında meslektaşlarımızın talepleri doğrultusunda 
düzenlemeler yapıldı. Baro tesisleri, yapılan yatırım ve 
düzenlemelerle meslektaşların faydalanabileceği bir duruma 
getirildi. 

Yıllardır hayali kurulan uyum büroları projesinin 
gerçekleşmesi için alan kiralandı. Yönergeler, esaslar belirlendi 
ve kiralanan alanın tefrişatı başladı. Genç meslektaşlarımız için 
çok değerli olan bu projeye herkesin sahip çıkması gerektiği 
inancındayız.   

Yeni dönemde de yazı, şiir ve karikatürlerinizi 
yayin@adanabarosu.org.tr e-posta adresine göndererek 
komisyonumuza destek olmanızı diliyoruz. Daha düzenli 
aralıklarla çıkaracağımız yayınlarımızla her alanda öncü olan 
Adana Barosu’nu bu alanda da ileriye taşıyacağımızı belirtir 
saygılarımızla Baro Bülteni’nin 49. sayısını beğenilerinize 
sunarız.
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BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ...
Değerli meslektaşlarım, çok sıkıntılı ve dönem dönem 

belirsizliğe sürüklenen bir genel kurul süreci geçirdik. 
Türlü nedenlerle ve ince ayarlarla baroların seçimleri 
yaptırılmadı. Fakat bizler, birlik ve dayanışma içerisinde 
Adana Barosu 31. Dönem Genel kurulu ve seçimlerini 
başarıyla gerçekleştirdik. Genel kurul ve seçimlerde 
şahsım ve yönetim kurulu üyesi meslektaşlarıma 
verdiğiniz destek dolayısıyla teşekkür ediyorum.

Yeni bir enerji, yeni bir heyecan ile projelerimizle yola 
çıktık. Göreve gelir gelmez, Yönetim Kurulu’muzun ilke 
kararı ile CMK ve Adli Yardım görev listesinden ayrıldık. 
Bu kararımıza destek vererek görev listelerinden ayrılan 
meslektaşlarımız oldu. Meslektaşlarımızın mesleki 
dayanışma adına gösterdikleri hassasiyet için teşekkür 
ediyorum.

Yeni Adana Adliyesi’nde yaşanan soğutma sisteminin 
çalışmamasından kaynaklanan sorunun çözümü için basın açıklaması yaptık. Konunun önemine binaen Adalet 
Bakanlığı ile görüştük. Arızanın giderilmesine hız verdik. Adliye Binasının kat ve koridorlarında klima montajları 
kademe kademe çalışmaya başlamıştır.

Zamandan en verimli şekilde faydalanmak amacıyla Baro servis araç sayımızı 3’e çıkarttık. Servis aralıklarını 
30 dakikadan 15 dakikaya düşürüldü. Meslektaşlarımızın bu konuda memnuniyetlerini görmek, duymak bizleri 
de mutlu etti.

Yaklaşık 15 yıldır baromuzun gündeminde olan ve genel kurulda söz verdiğimiz Uyum Bürosu’nu hizmete 
açmak için Sular Plaza’da 320 metrekare büyüklüğünde binamızı kiraladık. 40-45 meslektaşımızın mesleki 
faaliyetini yürüteceği bir büro olacak. Uyum Büromuzu, avukatlık vakarı ve onuruna yakışır bir ofis olarak 
düzenliyoruz.

Yeni dönemde tüm meslektaşlarımızın mutlu günlerinde hep birlikte baro tesislerinde ortak olacağız. 
Meslektaşlarımız, uygun ücretlerle düğün ve nişan gibi organizasyonlarını baro tesislerimizde yapabilecekler.

Baro Tesislerimize ve Reşatbey’deki Hukukçular Derneği binamıza Digitürk kurulumu yapılmış,  
meslektaşlarımızın gönül verdikleri takımlarının maçlarını ücretsiz olarak izlemesi sağlanmıştır.  Bu 
çalışmalardaki amacımız meslektaşlar olarak hep bir arada olmak, mesleki dayanışmayı artırmaktır. Sadece 
baronun gündelik işleriyle değil avukatlık mesleğini, avukatlık haklarını ve faaliyet alanlarını nasıl geliştirebiliriz 
onun çabasını vereceğiz.

Önümüzdeki günlerde “Ceza Soruşturma ve Kovuşturmasında Avukatın Zaman Yönetimi”, “Kadın 
Cinayetlerinin Önlenmesi” ve “Hukuk Fakültelerinin Niteliği ve Türkiye’nin Hukukçu İnsan Kaynağı İhtiyacı” 
konularında çalıştay yapacağız. Çalıştaydan elde ettiğimiz sonuçları Adalet Bakanlığı, Türkiye Barolar Birliği, 
Barolar, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Yükseköğrenim Kurumu ile paylaşacağız. Mesleğimizin daha iyi yerlere 
gelmesi için hep birlikte çalışacağız. Mesleğimiz için oyun kurucu olacağız.

Avukatlık Mesleğini Araştırma ve Geliştirme Merkezi’ni kurduk. Bu merkez sayesinde meslektaşlarımızın 
görüş, düşünce ve taleplerini derleyip yasal metinlere esas olacak teklifler haline getireceğiz.

Bundan sonra her ay düzenli olarak yayınlanacak Baro Bülteniyle çalışmalarımızı sizlere sunacağız. 
Yayınlarımıza, bundan sonra web sayfamızdan ve baro mobil uygulama üzerinden ulaşabileceksiniz. 

Birlikte başaracağız şiarıyla yola çıktık. Hep birlikte el ele vererek Adana Barosu’nun çıtasını her alanda 
yukarıya taşıyacağız. Adaletin gerçekleşmesi için çalışan, mücadele eden bir meslek örgütü olarak umudumuzu 
hep canlı tutacağız. Gelecek güzel günleri hep birlikte kuracağız.

										                 Sevgi ve saygılarımla.

Av. Semih GÖKAYAZ
Adana Barosu Başkanı
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Daha çok mesleki dayanışma,
daha çok şeffaflık, daha çok mücadele

31.Olağan Genel Kurulumuzu, normalleşme süreciyle rötarlı da olsa sosyal mesafe kuralları çerçevesinde tamamladık. 

Göreve seçilen Başkan Av. Semih Gökayaz “Bu seçim sonuçları bize daha çok mesleki dayanışmayı, daha çok şeffaflığı, daha 

çok mücadeleci ve cesur bir baroyu işaret etmektedir” dedi.

Yasa gereği iki yılda bir yapılması gerekirken, 
hukuksuz olarak  engellenerek  3  kez 
ertelemek zorunda kaldığımız Adana 

Barosu 31. Olağan Genel Kurulu, yeni normalleşme 
süreci ile rötarlı da olsa sosyal mesafe kuralları 
çerçevesinde yapıldı. Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 2021 yılı 31. Dönem 
Olağan Genel Kurulu’nun Divan Kurulu Başkanlığını 
Av. Aziz Erbek, Başkan Vekilliğini Av. Zehra Akarpınar, 
Katip Üyeliklerini Av. Burcu Pul ve Av. Sibel Öner yaptı. 
Genel Kurul’da Adana Barosu Başkanlığı görevine 
seçilen Başkan Av. Semih Gökayaz “Bu seçim sonuçları 
bize daha çok mesleki dayanışmayı, daha çok şeffaflığı, 
daha çok mücadeleci ve cesur bir baroyu işaret 
etmektedir” dedi.

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ PAYLAŞILDI
Genel Kurulumuz,  30. Dönem  Baro  Genel  

Sekreteri Av. Semih Gökayaz’ın faaliyet raporunu 
sunmasıyla başladı. Ardından Baro Saymanımız 
Av. İlknur Önal, Baro Gelir-Gider hesaplarını, Av. 
Erhan Sönmez de denetleme kurulu raporunu Genel 
Kurul üyelerinin bilgilerine sundu. Divan başkanlığı 
tarafından yapılan oylamayla 30. Dönem Baro Yönetimi 
ibra oldu. Açılış konuşmasını yapan 30. Dönem Adana 
Barosu Başkanı Av. Veli Küçük, dönemleri süresinde 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Av. Küçük, 
“Hukuk devleti, demokrasi, hak ve özgürlükler ile 
mesleğimizin sorunlarına çözüm mücadelesini 
onurlu, cesur duruşumuzla hep beraber, omuz omuza 
devam ettirdik” dedi. Genel Kurul üyelerinin de görüş 
ve önerilerini paylaşmasının ardından Baro Başkan 
adayları Demokrat Avukatlar Grubu’ndan Av. Semih 
Gökayaz, Özgürlükçü Çağdaş Avukatlar Grubu (ÖÇAV) 
Grubu’ndan Av. Ümit Büyükdağ ve bireysel olarak Av. 
Osman Olcay başkanlık için neden aday olduklarını 
sorunları ve çözüm önerilerini sundu.
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SIKINTILI  SÜREÇTEN  DAYANIŞMAYLA  ÇIKTIK
Av. Semih Gökayaz, seçim öncesi  yaptığı  konuşmada 

şu ifadelere yer verdi “Ülkemizin içinde bulunduğu 
siyasal iklimde, yaşanan hukuksuzluklara karşı çıkan 
aydınlar, gazeteciler, meslek örgütleri, dernekler ve 
sendikalar susturulmaya çalışılırken, susturulamayan 
ve yandaş yapılamayan barolar, çoklu baro projesiyle 
bölünerek itibarsızlaştırmaya ve siyasallaştırılmaya 
çalışılmıştır. Pandeminin arkasına saklanarak baroların 
genel kurullarını yapmaları engellenmiş, baro 
yönetimleri böylelikle yıpratılmaya çalışılmıştır. Biz bu 
oyunun metin yazarını gayet iyi biliyoruz. Asıl görevi 
baroları güçlü kılmak, avukatların gücünü ve birliğini 
teslim etmek olan kişilerin ince hesaplarla baroları nasıl 
böldüğüne, yorduğuna ve şu genel kurul süreçleriyle 
baroları nasıl krize sokmaya çalıştıklarına hep birlikte 
şahitlik ettik. Elbet günü geldiğinde bunun hesabını 
soracağız. Ama Adana Barosu’nun da bu sıkıntılı süreçten 
birlik ve dayanışma ile çıkmasının onurunu sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Bu nedenle siz meslektaşlarımın 
ferasetine güvenerek ‘Birlikte güçlüyüz’, ‘Birlikte 
başaracağız’ diyoruz.”

MESLEĞİMİZİN SORUNU ÇOK
Av. Ümit  Büyükdağ  ise konuşmasında  “Mesleğimizin 

evet görünen çok sorunu var ama gerçekten avukat gibi 
hissedemediğiniz anlar olmuyor mu size? Ya da 40 
liraya hacze çıktığını öğrendiğinizde meslektaşınızın  
kendinizi nasıl hissediyorsunuz? Bu sorunu kendinize 
dert etmiyor musunuz? Bu sorunu nasıl çözeceğinizi 
düşünmüyor musunuz? Benim gözüme uykular 
girmiyor. Kızım da hukuk fakültesinde okuyor. Benim 
yarın ne olacağım belli değil. Arkamdan gelen insanlar 
için ne yapabileceğimi bilemiyorum.” dedi. Av. Osman 
Olcay da yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Gazi 
Mustafa Kemal, ‘Adalet gücü bağımsız olmayan bir 
milletin devlet halinde varlığı bile kabul edilemez’ 
demiştir. O’na layık birer Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
olmak zorundayız. İyi birer hukukçu olmak zorundayız. 
Genel kurulumuzun ve seçimlerimizin tüm hukuk 
camiasına tekrar hayırlı olmasını diliyorum.”

Birlikte güçlüyüz, 
Birlikte başaracağız.
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AŞAMAYACAĞIMIZ ENGEL YOK
Baromuz 31. Dönem Olağan Genel Kurul Seçimi ise 

Seyhan Oteli Seyhan Balo Salonu’nda yapıldı. Seçim, 
yoğun katılımla gerçekleşti. İl Seçim Kurulu tarafından 
yapılan oy sayımına göre Adana Barosu üyelerinden 
1.006 oy alan Av. Semih Gökayaz, Baro Başkanlığı 
görevine seçildi. Diğer adaylardan Av. Osman Olcay 
831 oy, Av. Ümit Büyükdağ ise 317 oy aldı. Av. Osman 
Olcay ve Av. Ümit Büyükdağ seçimi kazanan Av. Semih 
Gökayaz’ı kutlayarak, görevlerinde başarılar diledi. 
Adana Barosu Başkanlığı görevine seçilen Av. Semih 
Gökayaz, ilk konuşmasında, seçim çalışmalarında 
kendisine destek veren vermeyen tüm meslektaşlarına  
teşekkür etti. Av. Gökayaz şöyle konuştu: “Bugün 
öyle bir enerji aldık ki mesleki birlik, beraberlik ve 
dayanışma ile yapamayacağımız, aşamayacağımız 
hiçbir engel yok. Bu seçim sonuçları bize daha çok 
mesleki dayanışmayı, daha çok şeffaflığı, daha çok 
mücadeleci  ve cesur bir baroyu işaret etmektedir. Bunu 
hep birlikte inşa edeceğiz. Genel kurulumuz ve seçim 
sonuçları bize yol gösterici olmuştur. Bölünmedik, 
teslim olmadık! Olmayacağız. Bugün tatilini yarıda 
keserek oy veren, bize destek verenlere saygılarımızı 
sunuyorum. Bugünden itibaren daha güçlü bir Adana 
Barosu’nu inşa edeceğiz.” 

YENİ YÖNETİMİMİZ
Genel Kurulumuz sonrası Baromuzun yeni 

yönetimi şöyle oluştu:

BAŞKAN
Av. Semih Gökayaz 

YÖNETİM KURULU 
Av. Miyesser Ersalan Önenli
Av. İlker Mengü
Av. Nevzal Elçi 
Av. Özcan Delihasan 
Av. Gül Yalçın Aslan 
Av. Ayşe Duygu Özgüven
Av. İlker Güzel
Av. V. Mert Kuşdemir 
Av. Erkan Çetin 
Av. Neval Yurtdaş 

DİSİPLİN KURULU 
Av. Belgin Alptekin Tel 
Av. Filiz Kaçan Yatmaz 
Av. Gürler Gaydan 
Av. Utku Kurt 
Av. Özgü Gültekin Koçak

DENETLEME KURULU 
Av. Emine Yılmaz Akboz 
Av. Serkan Kesen
Av. Boray Dilik 

TBB DELEGELERİ
Av. Veli Küçük 
Av. Sinem Tanrısınatapan 
Av. Kezbannur Aksu



7

MAZBATAYI HAKİM ŞENOL ÖZ VERDİ
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, mazbatasını 

14 Temmuz 2021 tarihinde düzenlenen törenle, Seyhan 
2. İlçe Seçim Kurulu Başkanı ve 6. İş Mahkemesi Hakimi 
Şenol Öz’ün elinden aldı. Adana Adliyesi Mahmut 
Esat Bozkurt Salonu’nda gerçekleşen törene Yönetim 
Kurulu üyeleri ile kurul ve komisyonlarda görev alan 
çok sayıda avukat katıldı. Seyhan 2. İlçe Seçim Kurulu 
Başkanı Hakim Şenol Öz, “Yeni dönemde seçilen Baro 
Başkanı Av. Semih Gökayaz’a yeni görevince başarılar 
diliyor, tebrik ediyorum. Veli Bey’e de hizmetlerinden 
dolayı teşekkür ediyorum” dedi. 31. Dönem Adana 
Barosu Başkanlığı mazbatasını alan Av. Semih Gökayaz 
da yeni bir heyecan ve ruhla yola çıkacaklarını belirtti. 

ORTAK AKILLA YÖNETECEĞİZ
Adana Barosu Başkanı Av. Semih Gökayaz, 

konuşmasının devamında şunları söyledi: “Baromuzu 
ortak  akılla  yöneteceğiz.  Elimden tutmanızı, 
mücadeleyi güçlü kılmanızı sizlerden istiyorum. 

Sizin benden talepleriniz olacak ama benim de 
sizden taleplerim olacaktır. Şeffaflık, mesleki 
dayanışma ve birlikte mücadeleyi çalışma anlayışımız 
olarak benimseyeceğiz. Hak, hukuk ve adalet için 
mücadelemizi sürdüreceğiz. Birlikte başaracağız 
şiarıyla yola çıktık. Hep birlikte el ele vererek Adana 
Barosunun çıtasını her alanda yukarıya taşıyacağız.”

30. Dönem Adana Barosu Başkanı Av. Veli Küçük 
de güzel bir tablo oluştuğunu belirterek, yeni dönem 
Baro Başkanı seçilen Av. Semih Gökayaz’ı kutladı ve 
makamını teslim etti.

BAŞKANLIK DİVANI SEÇİLDİ
Adana Barosunun yeni Yönetim Kurulu, 14 

Temmuz 2021 tarihindeki ilk toplantısında, Baro 
Başkanlık Divanını seçti. Toplantıda Başkanımız Av. 
Semih Gökayaz ile birlikte görev yapmak üzere Av. 
Miyesser Ersalan Önenli (Başkan Yardımcısı), Av. 
İlker Mengü (Genel Sekreter) ve Av. V. Mert Kuşdemir 
(Sayman) Baro Başkanlık Divanına oybirliğiyle seçildi. 

Baromuzun 31. Genel Kuruluna, Adana Büyükşehir 

Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Seyhan Belediye 

Başkanı Akif Kemal Akay, Adana Tabip Odası Başkanı 

Uzm. Dr. Selahattin Menteş, Adana Eczacı Odası Başkanı 

Ecz. Ö. Mürsel Yalbuzdağ, Adana Veteriner Hekimler Odası 

Başkanı Nihat Köse, Adana Mali Müşavirler Odası Başkanı 

Güney Yılmaz ve TMMOB İKK Temsilci Ahmet Uncu, 

Seyhan Belediye Başkan Yardımcısı Av. Rukiye Çinkılıç, 

önceki dönem Adana Baro Başkanları Av. Mengücek Gazi 

Çıtırık ve Av. İbrahim Gazioğlu, TBB Disiplin Kurulu 

Üyesi Av. Mustafa Çinkılıç, HDP, CHP, EMEP ile İYİ Parti 

yöneticileri de katıldı.
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Genç meslektaşlarımız için verdiğimiz 
sözü tutuyoruz: Uyum Bürosu’nu 
hazırladık

Adana Barosu olarak genç avukatların mesleğe daha kolay uyum sağlamaları ve ekonomik olarak desteklemek için, Genel 

Kurul’da söz verdiğimiz gibi Uyum Bürosu projemizi hayata geçiriyoruz.

Genç avukatların ilk dönemlerinde mesleğe 
daha kolay uyum sağlamaları ve ekonomik 
olarak yaşadıkları zorlukları daha kolay 

atlatmaları için 10 Temmuz’daki Genel Kurul’da ‘Uyum 
Projesi’ sözü vermiştik. Göreve gelir gelmez projemizi 
bitirme aşamasına getirdik. Atatürk Caddesi’nin 
sonunda, Sular mevkiinde bulunan Sular Plaza İş 
Merkezi’nde kiraladığımız 320 m2 büyüklüğündeki 
büro ile Uyum Büromuzu Eylül ayı içerisinde hizmete 
açacağız. Büro için kira sözleşmesini imzaladık. İmza 
törenine Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Başkan 
Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli ile mülk 
sahibi M. Fatih Yılmaz, yönetim kurulu üyelerimiz 
Av. Özcan Delihasan, Av. İlker Güzel, baromuz üyesi 
Av. Mustafa Gökçe ve Stj. Av. Nazife Semra Şahinkuş 
katıldı.

İÇ DONANIMI DA YAPILIYOR
Bu bürodan yaklaşık 45 meslektaşımız, bir yıl 

süreyle, ilk 6 ay sonunda ödeyeceği 1.000 TL ve 
ikinci 6 ay sonunda ödeyeceği 1.000 TL olmak üzere 
toplam 2.000 TL’lik ödemeyle büro edinmiş olacaklar. 
Büroda bilgisayar, fotokopi ve mobilya ile donanımı 
sağlanacak. Meslek üstatlarımızın da düzenli olarak 
gelerek mesleki bilgi ve birikimlerini aktaracakları 
büroyu adli yıl açılışıyla birlikte, Eylül ayında hizmete 
açmayı planlıyoruz. Baro Başkanımız Av. Semih 
Gökayaz, Yönetim Kurulu üyeleri Av. İlker Güzel ve Av. 
Erkan Çetin ile 31. Dönem Olağan Genel Kurulunda 
meslektaşlarına söz verdiği projelerinden Uyum 
Bürosu’nun boya işlerini kendi elleriyle yaparak katkı 
koydular. 

İLK ADIMDA ZORLUK ÇEKMEYECEKLER
Başkanımız Av. Semih Gökayaz  şöyle konuştu: 

“Baro olarak  meslektaşlarımıza  aidiyet ve  
dayanışma    duygusu içerisinde destek olmak en 
temel görevlerimizden biridir. İş arama sıkıntısı 
çeken veya mesleki faaliyetlerini ev adresi üzerinden 
yürütmeye çalışan çok sayıda genç meslektaşımız 
var. Hazırladığımız Uyum Bürosu ile genç 
meslektaşlarımız, staj döneminden sonra mesleğe ilk 
adım attıklarında zorluk çekmeyecekler. Bundan 17 
yıl önce kendi ofisimi açarken duyduğum heyecanı 
yaşıyorum. O gün de ofisimi kendim boyamıştım. 
Aynı heyecan ve şevk ile elimize fırçayı aldık, mesleğe 
yeni başlayan meslektaşlarımız için hazırladığımız 
uyum büromuzun boyasında, harcında katkımız olsun 
istedik.”

3 GÖRÜŞME ODASI OLACAK
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Uyum 

Bürosu ilgili olarak ayrıca “Avukatların ‘meslek sırrı’ 
yükümlülüğü göz önüne alınarak büroda üç ayrı 
görüşme odası düzenlenecek. Görüşme odalarına 
ülkemizin ilk kadın avukatı Süreyya Ağaoğlu, Türkiye 
Barolar Birliği’nin kurucu Başkanı Av. Prof. Dr. Faruk 
Erem ve önceki dönem baro başkanlarımızdan Av. 
Anibal Akdamar’ın adı verilecek” dedi.
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Yeni Adliye Sarayı’nın klima sorunu 
çabalarımız sayesinde çözülüyor

Yeni Adana Adliye Sarayındaki klima sorununa karşı Adana Barosu olarak diğer kuruluşlarla birlikte gösterdiğimiz 

çabalar sonuç verdi. Çabalarımızın ardından yeni Adliyedeki klimalar için çalışma başlatıldı.

Adana Barosu olarak, Büro Emekçileri 
Sendikası (BES) Adana Şubesi ve Çağdaş 
Hukukçular Derneği (ÇHD) Adana Şubesi ile 

birlikte, Yeni Adana Adliye Sarayı binasındaki soğutma 
sisteminin çalışmamasını ortak basın açıklamasıyla 
protesto ettik. Yeni Adliye önünde düzenlenen basın 
açıklamasına Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 
Başkan Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli, 
Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü, Saymanımız 
Av. Mert Kuşdemir, yönetim kurulu üyelerimiz Av. 
Özcan Delihasan, Av. Erkan Çetin, önceki dönem Baro 
Başkan Yardımcımız Av. Sabahattin Gümüş, baromuz 
üyesi meslektaşlarımız ve KESK’e bağlı sendikaların 
yöneticileri katıldı.

ISRARLI TALEPLERİMİZ VARDI
BES Adana Şubesi Hukuk Sekreteri Sinan Tunç 

tarafından okunan basın açıklamasının ardından, 
Adana Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz ve 
ÇHD 2. Başkanı Av. Ümit Büyükdağ da konuyla ilgili 
açıklamalarda bulundular. Baro Başkanımız Av. Semih 
Gökayaz, yaşanan sıkıntıyı dile getirirken “Yıllardır 
bölünmüş adliyelerden yakınıyorduk. Yargı hizmetinin 
tek bir binada yapılması konusunda ısrarlı taleplerimiz 
vardı. Talep ettik, ısrar ettik ama kastettiğimiz birçok 
temel eksiği olan, bu eksiklikler nedeniyle yargılama 
faaliyetinin tüm taraflarının olumsuz etkilendiği 
çalışma koşulları ve neredeyse aşırı sıcak nedeniyle 
yargılama faaliyetinin yapılamayacağı bir bina değildi” 
dedi.

KLİMAYA İHTİYAÇ VAR
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz şöyle konuştu: 

“Ülkenin her tarafında saraylar yapıyorsunuz, kışlığı 
yetmiyor yazlık saraylar yapıyorsunuz, TOKİ olarak 
ülkeyi betona boğdunuz. Ama Adana’da bir Adliye 
Sarayını sekiz yılda yapamadınız. Burası Adana, 

sıcaktan bunalan insanların güneşe ateş ettiği şehir. 
Arkamızdaki binanın üzerinde Adalet Sarayı yazıyor 
ama ne yazık ki şu anda dışarısı 40 derece içerisi 50 
derece. Adalet Bakanlığı’nı göreve davet ediyoruz. 
Temel eksiklikleri giderilmemiş bir binada yapılan 
yargılamadan adalet çıkmaz. Adana gibi bir yerde, 
bir binanın demire ve betona ne kadar ihtiyacı varsa 
klimaya, soğutma sistemine de aynı derecede ihtiyacı 
vardır. Bunu muhakeme etmeden yapılan bir binayı 
kabul etmiyoruz.” Görüşlerimizi dikkate alan Adalet 
Bakanlığı, Yeni Adana Adliye Sarayının klimalarındaki 
sorunun çözülmesi için çalışma başlattı. Sorunun kısa 
zamanda çözülmesi bekleniyor. 

BAŞKANLIK DİVANI’NDAN İNCELEME
Başkanlık Divanımız üyeleri de Yeni Adliye binası 

girişlerinde yapılacak düzenleme, çevre düzenlemesi 
ve arzuhalcilerin durumuyla ilgili incelemelerde 
bulundu. Baro Başkan Yardımcımız Av. Miyesser 
Ersalan Önenli, Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü 
ve Baro Müdiremiz Çiğdem Şahin, Yeni Adana 
Adliye binası ana girişinde yapılacak düzenleme ile 
ilgili inceleme yaptılar. Yeni adliye binası çevresinde  
bulunan arzuhalcilere ilişkin sorununun çözümü 
hakkında gerekli incelemelerde bulunan divan kurulu 
üyelerimiz, konunun çözümü hakkında ilgili kurumlar 
nezdinde yapılacak görüşmeler konusunda planlama 
yaptılar.  Alanda  gerçekleştirilen  incelemelerin 
ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan 
Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli ve Genel 
Sekreterimiz Av. İlker Mengü, “Yaşanan sorunların 
farkındayız ve çözümü konusunda gerekli  çalışmaları 
yapmak üzere yerinde tespitlerimizi yaptık. Adliyemiz 
yeni hizmete girdiği için bazı eksiklikler var ama 
meslektaşlarımızın yaşadığı sıkıntıların çözümü için 
gerekli adımları bir an önce atacağız” dediler.
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‘İnce ayar’ genelgelerle barolarımız 
yıpratılmaya çalışıldı

Türkiye Barolar Birliği (TBB) 43. Baro Başkanları Toplantısı’nda konuşan Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, “’İnce 

ayar’ genelgelerle barolarımız güçsüzleştirildi” dedi.

43. Baro Başkanları Toplantısı, 18 Ağustos 
2021 tarihinde Türkiye Barolar Birliği ev 
sahipliğinde Ankara’da yapıldı. Toplantı, 67 

baro başkanının katılımıyla gerçekleşti. Av. Özdemir 
Özok Kongre Merkezi’nde yapılan toplantıya katılan 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz “Mesleğimizin birçok 
sorunu var ancak en güncel ve mesleğimizin ifasına 
engel olanı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’dur. 
Söz konusu kanun (KVKK) gerekçe gösterilerek, hemen 
hiçbir kurum meslektaşlarımızın takip ettikleri işler 
hakkında istedikleri hiçbir bilgiyi vermemektedir. Bir 
taraftan yürürlükte olan Hukuk Muhakemeleri (HMK) 
gereği açılacak davada karşı tarafın bilgileri istenirken, 
diğer yandan avukatın bilgilere erişeceği tüm kapılar 
kapatılmıştır. Bu kanun avukatlık mesleğini yapılamaz 
hale getirmiştir. Meslektaşlarımızın gündemindeki en 
sıcak ve yakıcı sorununun çözümü için tüm gücümüzü 
kullanmamız gerekmektedir” dedi.

İNCE AYAR GENELGELER
Başkanımız Av. Semih Gökayaz, toplantıda 

mesleğimizin sorunları ve çözümlerine dair yaptığı 
konuşmada şu konulara da değindi: “Ülkemiz ve 
dünya, pandemi sebebiyle ağır sorunlarla karşı karşıya 
kalmıştır. Bir taraftan pandemi ve yarattığı sonuçlarla 
uğraşırken diğer yandan pandemi bahane edilerek baro 
genel kurullarının yapılması engellendi. Barolarımız, 

genel kurullarını çok rahatlıkla 2020 yılının Ekim 
ayında yapabilirdi. Ancak ‘ince ayar’ genelgelerle 
barolarımız güçsüzleştirildi. Adana Barosu olarak 
10-11 Temmuz’da gerçekleştirdiğimiz genel kurul ve 
seçimlerle enerjimizi yeniledik ve çalışmalarımıza 
başladık.”

Başkanımız Av. Semih Gökayaz, konuşmasının 
devamında şunları söyledi:

SAVUNMA BÖLÜNEREK GÜÇSÜZLEŞTİRİLDİ
“Çoklu baro yasası Türkiye Barolar Birliği (TBB) 

ve barolarda çok yara açtı. Birlik değil, tam anlamıyla 
bölünmüşlük tablosu çıktı ortaya. Ne yazık ki bu yüzden 
savunma güçsüzleşti ve mevcut sorunlara karşı bırakın 
çözüm sağlamayı gün geçtikçe sorunlar artmıştır. Bu 
böyle devam edemez. Hepimizin meslektaşlarımıza 
karşı sorumluluğumuz var. Bu bölünmüşlüğü ortadan 
kaldırmak ve sorunlara karşı hep birlikte mücadele 
etmek hepimizin sorumluluğudur.”
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KURUMSAL GÜCÜMÜZ TAZELENMELİ
“Baroların ve TBB’nin genel kurul süreçlerini 

bir an önce tamamlaması, kurumsal gücümüzün 
tazelenmesi gerekmektedir. Çoklu baro yasasına karşı 
meslektaşlarımız en güzel cevabı vermiş, mesleklerine 
ve geleneklerine sahip çıkmıştır. Bu hatadan bir an önce 
dönülmelidir. Hasar danışmanlığı adı altında faaliyet 
gösteren şirketlerle hep birlikte ve köklü mücadele 
şarttır. Bazı şirketler bu işi ulusal çapta yürütüyor. Bu 
şirketlerin çalışması Avukatlık Kanunu hükümlerine 
göre suç teşkil ettiği için önümüzdeki günlerde bu 
şirketlerin işyeri açma ruhsatlarının iptali konusunda 
çalışmalarımız olacak.”

MESLEĞE YENİ BAŞLAYANLARA DESTEK
“Geçim sıkıntısı, özellikle mesleğe yeni başlayan 

meslektaşlarımızın en büyük sorunu. Mesleğe 
yeni başlayan meslektaşlarımız için göreve gelir 
gelmez uyum bürosunu hizmete açarak ve genç 
meslektaşlarımıza destek olmak konusunda çaba sarf 
ediyoruz. Türkiye  Barolar  Birliği’nin  ekonomik  gücünü 
bu konuya odaklaması gerektiğini düşünüyorum. 
Adana Barosu yönetimi olarak göreve gelir gelmez 
Avukatlık Mesleğini Araştırma ve Geliştirme (AR-GE)  
Merkezi’ni kurduk. Bu merkezde yapacağımız 
çalışmalarla avukatlık mesleğinin faaliyet alanlarını 
ve yetkilerini geliştirmeye yönelik çalışmalarda 
bulunacağız. Bu çalışmaları TBB ve tüm barolarımızla 
paylaşıp hayata geçmesi konusunda ortaklaşacağız.”

KADIN CİNAYETLERİ GÜNDEMİMİZDE
“Ülkemizde yaşanan kadın cinayetleri nedeniyle 

insanlığımızdan utanır haldeyiz. Bu konuda her 
kim bir öneri getirir, kadına karşı şiddetin önüne 
geçmek konusunda katkı sağlanırsa kıymetli olur. 
Bu nedenle önümüzdeki günlerde Baromuz 
tarafından “Kadın Cinayetlerinin Önlenmesi” konulu 
çalıştayı düzenleyeceğiz.  Bu  çalıştaya   TBB   ve   
tüm  barolarımızın katkısını bekliyoruz. Hepimiz 
sorumluluğumuzu yerine getirmek durumundayız. 
Meslektaşlarımızın sorunları çok. Bu sorunların 
ivedilikle çözülmesi gerekmektedir.”
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CMK görevlendirmelerindeki 
sorunlar çözülüyor

Adana Barosu olarak, CMK görevlendirme sisteminde yaşanan sorunları çözmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Yaptığımız ilk toplantıda, çözüm için ortak görüşler ana hatlarıyla belirlendi.

CMK görevlendirme 
sistemindeki sorunlar 
için görüş alışverişinde 

bulunmak üzere Seyhan Oteli’nde 
toplantı düzenledik. Toplantıya Baro 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz, CMK 
Komisyonu Koordinatör Yönetim 
Kurulu Üyemizç Av. Neval Yurtdaş, 
Baromuzun Sayman Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. V. Mert Kuşdemir ve 
meslektaşlarımız katıldı. Başkanımız 
Av. Semih Gökayaz, açılışta yaptığı 
konuşmada, “Mazbatayı alıp yeni bir 
enerji ile yola çıktık. Göreve gelir gelmez 
yönetim kurulumuzca aldığımız ilke 
kararı gereğince CMK görev listesinde 
bulunan Yönetim Kurulu üyelerimiz 
CMK görev listesinden ayrılmışlardır” 
dedi.

CMK GÖREVLENDİRME 	            	
       SİSTEMİNDE ÖNEMLİ 	                	
       DEĞİŞİKLİKLER YAPILDI

Başkanımız Av. Semih Gökayaz 
yaptığı açıklamada, toplantıda ortaya 
çıkan ortak görüşleri şöyle aktardı:

- CMK Baronet Sisteminin, 
sistemsel veya yazılım kaynaklı 
hatalı görevlendirmeler hariç dış 
müdahaleye tamamen kapatılması

- Bir takvim yılı içerisinde 
kullanılmak üzere listede yer alan 
avukatlara tanınmış olan 60 günlük 
mazeret uygulamasının kaldırılarak 
aktif-pasif uygulamasına geçilmesi,

- Görevlendirme aramalarında 
birinci arama ile ikinci arama 
arasındaki sürenin bir dakikadan iki 
dakikaya çıkarılması

- Arama yapıldığında telefonun 
meşgul veya kapalı olması halinde, 
meslektaşımızın bir saat sonra listeye 
birinci sıradan alınması

Av. Semih Gökayaz, bu görüşler 
doğrultusunda Yönetim Kurulunun 
ilk toplantıda karar alacağını ve özel 
bir toplantı daha yapılacağını kaydetti.

FARKLI KONULAR DA 		
       GÜNDEMDE

Baro Başkanımız Av. Semih 
Gökayaz, önümüzdeki dönemde “Ceza 
Soruşturma ve Kovuşturmasında 
Avukatın Zaman Yönetimi”, “Kadın 
Cinayetlerinin Önlenmesi” ve “Hukuk 
Fakültelerinin Niteliği ve Türkiye’nin 
Hukukçu İhtiyacı” konularında çalıştay 
yapılacağını da kaydetti. Av. Gökayaz, 
“Çalıştaydan elde ettiğimiz sonuçları 
Adalet Bakanlığı, Türkiye Barolar 
Birliği, Barolar, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi ve Yükseköğrenim Kurumu 
ile paylaşacağız. Mesleğimizin daha 
iyi yerlere gelmesi için hep birlikte 
çalışacağız” dedi. Toplantıya Başkan 
Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan 
Önenli, Genel Sekreterimiz Av. İlker 
Mengü, yönetim kurulu üyelerimiz 
Av. Özcan Delihasan ve Av. Gül Yalçın 
ile meslektaşlarımız da katıldı.
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CMK ve Adli Yardım için ilke 
kararı aldık

Yönetim Kurulumuzun 16 Temmuz 2021 tarihli ilke kararına destek veren 6 meslektaşımız, CMK ve Adli Yardım 

listesinden ayrıldı.

Baromuz Denetleme Kurulu Üyesi Av. 
Serkan Kesen, Avukat Hakları Merkezi 
Başkanımız Av. Bedirhan Tuna Yıldız, 

Av. Volkan Hüseyin Ertem, Av. Ali Mert Karakılçık, 
Av. Gamze Lamba Apaydın ve Av. Mustafa Kaplan 
verdikleri dilekçelerle CMK ve Adli Yardım listesinden 
ayrıldılar. Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz şunları 
söyledi: “Bugün mesleki dayanışma ruhunun dirilişine 

tanıklık ediyoruz. Gerek mesleki gerekse ekonomik 
şartlar bakımından zor bir süreçten geçiyoruz. Böyle 
zamanları el ele, omuz omuza vererek aşarız. Yönetim 
Kurulumuzun CMK ve Adli Yardım görev listesinden 
ayrılma kararına eylemlilik göstererek destek veren 
ve görev listesinden ayrılan meslektaşlarıma ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Dayanışma ruhumuz artarak 
devam edecek.”.

Bayram coşkusunu paylaştık

Baromuzun geleneksel bayramlaşma töreni Adliye binasındaki Mahmut Esat Bozkurt Salonu’nda yapıldı. Başkanımız Av. 

Semih Gökayaz, Adana Valiliğinin bayramlaşma etkinliğinde de kent protokolüyle bayramlaştı.

Kurban Bayramı tatilinin ardından 
meslektaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği 
törene Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 

Başkan Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli, 
Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü, yönetim kurulu 
üyelerimiz Av. Ayşe Duygu Özgüven, Av. İlker Güzel, 
Av. Gül Aslan, Av. Neval Yurtdaş, Av. Erkan Çetin, 
TBB Delegemiz Av. Sinem Tanrısınatapan ile önceki 
dönem yönetim kurulu üyeleri, meslektaşlarımız 
ve stajyer avukatlarımız katıldı. Baro Başkanımız 
Av. Semih Gökayaz ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
meslektaşlarının ve Baro personelinin tek tek Kurban 
Bayramını kutladı. 

VALİLİKTEKİ PROGRAMA KATILDIK
Adana  Barosu  Başkanımız  Av. Semih Gökayaz,   

ayrıca   Adana  Valiliği’nin  Kurban   Bayramı   bayramlaşma 
programına katıldı. Program, 75. Yıl Sanat Galerisinde 
kent protokol üyelerinin katılımıyla yapıldı. Törene 

Adana Valisi Süleyman Elban, 6. Mekanize Piyade 
Tümen ve Garnizon Komutan Yardımcısı Tuğgeneral 
Mustafa Cüneyt Arıkan, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar, 10. Tanker Üs Komutanı Hava Pilot 
Tuğgeneral Gürel Özusta, Çukurova Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İlter Ünlükaplan, Adana Emniyet 
Müdürü Doğan İnci, askeri ve mülki erkan, kamu 
kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı.
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Servis ring hizmetini geliştirdik

Baro Tesislerimizde maç keyfine başladık

Baromuz Tesisleri’ndeki Digiturk eksikliğini 
giderdik. Tesislerimizde, Digiturk 
aboneliğine geçilmesiyle üyelerimiz dev 

ekranda maç keyfi yaşarken bir araya gelme olanağına 
kavuştu. İlk yayın ise Süper Lig’in ilk haftasında 
oynanan Adana Demirspor – Fenerbahçe maçı oldu. 
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, önceki dönem 
Başkan Yardımcımız Sabahattin Gümüş, geçmişte 
baromuz yönetiminde görev alan ve şimdi Nizip’te 
Noterlik görevini yürüten Duran Zararsız ve çok sayıda 
meslektaşımız maç yayınını izledi. Tesislerimizde, 
Yönetim Kurulumuzun 17 Ağustos 2021 tarihli kararıyla 
meslektaşlarımıza ve stajyer avukatlarımıza özel 

hazırlanan menüde, yiyeceklerde yüzde 20, sıcak ve 
soğuk içeceklerde indirimli fiyat listesi uygulanmaya 
başladı. Reşatbey Hukukçular Derneği’ne de Digiturk 
kurulumu ve bahçe düzenlemesi yapıldı.

Adana Barosu olarak Yeni Adliye binasına 
ulaşımı sağlayan servis ring hizmetine 3. 
aracı dahil ettik. Yeni araçla birlikte araçların 

hareket aralıkları 30 dakikadan 15 dakikaya düşürüldü. 
Yeni uygulamayla servis araçlarımız, Yeni Adliye’den 
saat 12.00 ve 12.30’da çıkış yaparak hizmeti aralıksız 
devam ettirecek. Araçlardan ve zamandan en verimli 
şekilde yararlanmak için, güzergah ve hareket saatleri 
yeniden düzenlendi.
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Kolluk, Savcılık, Sulh Ceza Hakimliği 
ve mahkemelerde yaşanan sorunlara 
çözüm arıyoruz

Ceza soruşturma ve kovuşturmalarında yaşanan sorunların ve meslektaşlarımızın zaman kaybının azaltılması için çalışma 

başlattık. İlk toplantı, Adana Barosu Başkanımız Av. Semih Gökayaz başkanlığında yapıldı.

Ceza soruşturma ve kovuşturmalarında 
yaşanan sorunlar ile avukatların emniyet 
müdürlüğü, polis merkezleri, cezaevi, 

jandarma ve adliyedeki görevleri sırasında yaşadığı 
uzun zaman kayıpları ana gündem maddelerimizden 
biri oldu. Baro yönetimimiz, sıkıntıların en aza 
indirilmesi için çalışma başlattı. İlk toplantı, Adana Baro 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz başkanlığında yapıldı. 
Toplantıda, meslektaşlarımız yaşanan sorunlara 
yönelik çözüm önerilerini tartıştı.

USULE AYKIRI DURUMLAR YAŞANIYOR
Toplantıya Adana Baro Başkanımız Av. Semih 

Gökayaz, Başkan Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan 
Önenli, Yönetim Kurulu üyelerimiz Av. Neval Yurtdaş, 
Av. Erkan Çetin, önceki dönem Başkan Yardımcımız 
Av. Sabahattin Gümüş, Baro üyelerimiz Av. Nazan 
Fulya Alisinanoğlu Seçer, Av.Battal Özer, Av.Tugay Bek, 
Av.Sinan Tumlukolçu, Av.Vedat Özkan ve Av.Ruken 
Çelik katıldı. Toplantı sonrası açıklama yapan Adana 
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, bir araya gelen 
avukatların dile getirdiği sorunlar;

-Tutukluluk incelemesinde savunmanın flash 
bellek içerisinde getirilmesinin istenmesi

-Emniyet Müdürlüğünde avukatlara tahsis edilmiş 
bir oda bulunmaması

-İfade ve sorgu almada aykırı işlemler
-Kollukta ifade alınacak saatin tek taraflı dayatılması

-Sulh Ceza Hakimliğinin bulunduğu koridorda 
avukat odasının bulunmaması

-Avukat ile şüphelinin kollukta derhal 
görüştürülmemesi

-Kollukta ifadenin fiziksel koşulları uygun olmayan 
ortamlarda alınması

-Soruşturma dosyalarına tüm belgelerin 
taranmaması

-Tutukluluk incelemesi yapılırken savunmanın, 
hakimin yokluğunda  katip  tarafından  kayda  
geçirilmesi

-Kollukta usule aykırı şekilde şifahi görüşme 
tutanaklarının düzenlenmesi, şeklinde sıralandı.

14 EYLÜL’DE KAPSAMLI TOPLANTI 		
       YAPACAĞIZ

Sorunların çözümü için özel çaba içinde 
olduklarını belirten Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 
“’Ceza soruşturması ve kovuşturmasında avukatın 
zaman yönetimi’ yaptığımız toplantı, kolluk, savcılık, 
Sulh Ceza Hakimliği ve mahkemelerde yaşadığımız 
sorunların paylaşıldığı beyin fırtınasına dönüştü. 
Meslektaşlarımız çözüm önerilerini aktardı. Çözüme 
yönelik çabalarımızın ikinci ve büyük bir adımı olarak 
mesleki sorunlarımızı konuşmak için 14 Eylül 2021 
tarihinde Seyhan Oteli’nde bir toplantı yapacağız. 
Tüm meslektaşlarımızı şimdiden davet ediyoruz.” diye 
konuştu.
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Genç meslektaşlarımızla güçleniyoruz

Olağan Genel Kurul ve Seçimlerinin ardından seçilen Baro yönetimimiz, stajlarını tamamlayan genç meslektaşlara 

ruhsatlarını vermeye devam ediyor.

Yeni yönetimden ruhsat alan ilk 
meslektaşımız Mehmet Avcı oldu. 
Adana Barosu Başkanlığında 16 

Temmuz 2021 tarihinde düzenlenen törenle 
staj dönemini başarıyla tamamlayan genç 
meslektaşımız Mehmet Avcı’ya ruhsatını Baro 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz takdim etti. 
Av. Gökayaz, avukatlığın onurlu bir meslek 
olduğunu belirterek, savunma mesleğine 
katılan genç meslektaşını kutladı ve başarılar 
diledi. Ruhsatname almanın mutluluğunu 
meslektaşları ve sevenleri ile birlikte yaşayan 
Av. Mehmet Avcı, Baromuza, büro avukatına 
ve meslektaşlarına teşekkür etti. Genç 
meslektaşımıza cübbesini Av. Rasim Yıldırım 
giydirdi. Törene Baro Başkan Yardımcısı Av. 
Miyesser Ersalan Önenli, Yönetim Kurulu 
üyeleri Av. Erkan Çetin, Av. Gül Yalçın Aslan 
da katıldı.

BARONUZA SAHİP ÇIKIN
Staj dönemlerini başarıyla tamamlayan 

Nevzat Özkan, Gülay Çakıt, Salih Çokangın, 
İbrahim Esen ve Abdurrahman Gökçeli’nin 
ruhsat töreni ise 29 Temmuz 2021 
tarihinde yapıldı. Genç avukatlar, avukat 
ruhsatnamelerini Baro Başkanı Av. Semih 
Gökayaz’ın elinden aldılar. Baro Başkanı 
Av. Semih Gökayaz, Mahmut Esat Bozkurt 
Avukatlar Salonu’ndaki törende yaptığı 
konuşmada, meslek yemini edip cübbe giyen 
genç meslektaşlarını kutladı. Av. Gökayaz, 
“Meslektaşlarımdan ve avukatlığa bugün adım 
atan arkadaşlarımdan şöyle bir talebim var; 
ülkede kurumsal kimliğe sahip kurumlarının 
yıpratılmaya, yok edilmeye çalışıldığı bu 
zamanda baroya, baromuzun kültürüne,  
avukatlık mesleğinin geleneklerine sahip 
çıkın. 98 yıllık baromuzu nice yıllara hep 
birlikte taşıyalım” dedi. Konuşmaların 
ardından genç avukatlara cübbelerini Av. 
Vedat Özkan, Av. Sakine Alev, Av. Metin 
Tolay, Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. İlker Güzel giydirdi.
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AİLELERE ÖZEL TEŞEKKÜR
30 Temmuz 2021 tarihinde ise Baromuzda stajını 

tamamlayan genç meslektaşımız Asil Ceran’a törenle 
ruhsatnamesi verildi. Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 
Mahmut Esat Bozkurt Salonu’nda gerçekleştirilen 
törende meslek yeminini ederek avukatlığa adım atan 
genç meslektaşımıza ruhsatını takdim ederken, başta 
ailesi olmak üzere kendisine emek ve destek veren 
herkese teşekkür etti.  Daha sonra Av. Asil Ceran’a 
cübbesini Baro üyelerimizden Av. Mehmet Avcı ve 
Av. Rasim Yıldırım birlikte giydirdi. Törene Başkan 
Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Av. Gül Yalçın, Av. Erkan Çetin, Av. 
Neval Yurtdaş da katıldı. 

9 AVUKAT DAHA RUHSAT ALDI
Adana avukat camiasına 5 Ağustos 2021 tarihinde 

de genç isimler katıldı. Baromuzda düzenlenen 
törenle, staj dönemlerini başarıyla tamamlayan Bengi 
Bayraklı, Aysun Yalçın, Ömer Coşkun ve Cengiz 
Ziya Hameş meslek yemini ederek avukatlığa adım 
attılar. Mahmut Esat Bozkurt Avukatlar Salonumuzda 

gerçekleşen törende, Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 
genç meslektaşlarımıza ruhsatlarını takdim ederken, 
cübbelerini ise Av. Zehra Akarpınar, Av. Müge Kurtbey 
Alptekin, Av. Dinçer İşisağlam ve Av. Kürşat Tuğrul Anıl 
giydirdi.  

FİKİRLERİNİZDEN YARARLANACAĞIZ
Baromuzda staj dönemlerini başarıyla tamamlayan 

Evrim Mansuroğlu, Emre Çalık, İrem Saluk, Buse Filik 
ve Nisa Portakalkökü, 16 Ağustos’ta törenle, avukat 
ruhsatnamelerini Başkanımız Av. Semih Gökayaz’ın 
elinden aldılar. Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 
Mahmut  Esat  Bozkurt  Avukatlar  Salonunda  
gerçekleşen  törende yaptığı  konuşmasında, 
“Baromuzu hep birlikte ortak akılla yürüteceğiz. 
Sizlerin fikirlerinden her zaman yararlanacağız” dedi. 
Genç meslektaşlarımıza cübbelerini Av.Ata Karazincir, 
Av.Esengül Saluk, Av.Murathan Andızoğlu, Av.Vecih 
Yamanyılmaz ve Av.Aytaç Er giydirdi. Ruhsat töreninde 
Baro Başkan Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli 
de hazır bulundu.
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UYUM BÜROSUNA BAŞVURULARI 		
       BEKLİYORUZ

19 Ağustos 2021 tarihinde, Seda Koç, Elif Kaya, Yiğit 
Tekin, Hilal Sivri ve Güner Gözübüyük, baromuzda 
staj dönemlerini başarıyla tamamlayarak avukat 
ruhsatnamelerini Başkanımız Av. Semih Gökayaz’ın 
elinden aldılar. Mahmut Esat Bozkurt Avukatlar 
Salonu’nda gerçekleşen törene Adana 3. İdare 
Mahkemesi Başkanı Sedat Koç, Adana 3. İdare Mahkeme 
üyesi Rabia Hayvalı, Türkiye Barolar Birliği delegemiz 
Av. Sinem Tanrısınatapan, önceki dönem Baro Başkan 
Yardımcımız Av. Sabahattin Gümüş, yönetim kurulu 
üyelerimiz, meslektaşlarımız ve aileler katıldı. Baro 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz törendeki konuşmada, 
“Mesleğe yeni başlayan genç meslektaşlarımdan 
isteğim; baromuzun web sitesinde paylaştığımız  Adana  
Barosu Uyum Bürosu Yönergesi’ni lütfen inceleyin. 
Meslektaşlarımın başvurularını bekliyoruz” dedi. 
Genç meslektaşlarımıza cübbelerini Av. Burçin Tümsa, 
Av. Tuğçe Nermin Türk, Av. İbrahim Emre Ediboğlu, 
Av. Bahadır Eraslan, Av. Murat Gülsün, Av. Ali Arda 

Şaşmaz, Av. Büşra Baysal Peker ve Av. Necmettin Şen 
giydirdi.

GENÇ AVUKATLAR HUKUK DÜNYASINA 	
       KATILDI

Adana Barosu’nda staj dönemlerini başarıyla 
tamamlayan Ayşe Baysal, Burak Sefa Köylü, Doruk 
Erginkaya, Beyzanur Kaya, Rabin İnceoğlu ve Fatma 
Er de 26 Ağustos 2021 tarihinde düzenlenen törenle 
avukatlık ruhsatnamelerini aldı. Adana Barosu Mahmut 
Esat Bozkurt Avukatlar Salonu’ndaki törene Baro 
Genel Sekreteri Av. İlker Mengü, Sayman Av. V. Mert 
Kuşdemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Neval Yurtdaş ve 
Av. Özcan Delihasan, avukatlar ve aileler katıldı. Adana 
Barosu Genel Sekreter Av. İlker Mengü, meslek yemini 
edip cübbe giyerek, avukatlık mesleğine ilk adımı atan 
genç meslektaşlarını, ailelerini ve büro avukatlarını 
kutladı, başarılar diledi. Genç avukatlara cübbelerini; 
Av. Yasin Yavuz, Av. Veysel Susar, Av. Müslüm Susar, Av. 
Feride Demirezen, Av. Fatma Ceylan, Av. Aytaç Er ve 
Av. Zahide Yükseldi giydirdi.
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YENİ İSİMLER ARAMIZA KATILDI
Baromuzda staj dönemlerini başarıyla 

tamamlayan Ayşe Baysal, Burak Sefa Köylü, 
Doruk Erginkaya, Beyzanur Kaya, Rabin 
İnceoğlu ve Fatma Er, 26 Ağustos 2021 
tarihinde düzenlenen törenle avukatlık 
ruhsatnamelerini aldı. Baromuz Mahmut 
Esat Bozkurt Avukatlar Salonu’ndaki 
törene Baro Genel Sekreteri Av. İlker Mengü, Sayman 
Av. V. Mert Kuşdemir, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. 
Neval Yurtdaş ve Av. Özcan Delihasan, avukatlar ve 
aileler katıldı. Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü, 
meslek yemini edip cübbe giyerek, avukatlık mesleğine 
ilk adımı atan genç meslektaşlarını, ailelerini ve büro 
avukatlarını kutladı, başarılar diledi. Genç avukatlara 
cübbelerini Av. Yasin Yavuz, Av. Veysel Susar, Av. 
Müslüm Susar, Av. Feride Demirezen, Av. Fatma 
Ceylan, Av. Aytaç Er ve Av. Zahide Yükseldi giydirdi.

AVUKATLIK SINIRLAYI ZORLAYAN BİR 	
       MESLEK

2 Eylül 2021 tarihinde, staj dönemlerini başarıyla 
tamamlayan Muharrem Oğuz Yüzbaşı, Hatice Boztuğ, 
Emir Adem, Gülben Taş Aytimur, Hande Nur Güvenç 
ve Ceren Ünal törenle avukat ruhsatnamelerini 
aldı. Mahmut Esat Bozkurt Avukatlar Salonumuzda 
gerçekleşen törende, Adana Baro Başkanımız Av.Semih 
Gökayaz, genç avukatlara ruhsatlarını takdim ederken, 

cübbelerini ise Av. Bilal Yetiş, Av. Eda Adıcan Öztürk, 
Av. Uğur Aydıngül, Av. Sultan Ayaz, Av. Semih Nazik, 
Av. Günay Kılınç Av.Hilal Aslan, Av. Adil Paşa, Av. Haluk 
Deprem ve Av. Nilüfer Şahin tarafından giydirildi. 
Törene Başkan Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan 
Önenli, yönetim kurulu üyeleri Av. Özcan Delihasan, 
Av. A.Duygu Özgüven, Av. Neval Yurtdaş, Av. Nevzat 
Elçi ve misafirlerin katılımıyla gerçekleşti. Başkanımız 
Av. Semih Gökayaz, “Dün, meslekte 30. ve 35. yıl plaketi 
alan meslektaşlarımız ‘Avukatlık, sınırları zorlayan 
bir meslektir’ şeklinde görüş belirttiler. Savunma 
dokunulmazlığı kapsamında genç meslektaşlarımdan 
sınırları zorlamalarını talep ediyorum. Avukatlıkta 
ancak, rutini aşarak ve bize biçilen sınırları zorlayarak 
yapıldığında anlamlı olur. Göreve geldikten sonra 
mesleki dayanışma ruhu ve birlikte başaracağız 
şiarıyla yola çıkarak mesleğimizin sorunlarının 
çözümlerine odaklandık. Genç meslektaşlarımızın 
mesleğin başlangıcında iş bulma veya ofis açma 
konusunda yaşadıkları sıkıntıları biliyorduk. Bu 

sorunu çözmek için bir uyum 
büromuz kiraladık. Yaklaşık 45 
meslektaşımızın kullanabileceği 
ofisin tefrişatını yapıyoruz. 
Ofise kıdemli meslektaşlarımız 
da gelerek bilgi ve birikimleri 
aktaracaklar” dedi.
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Hürriyet’e konuşan Başkanımız 
Av. Semih Gökayaz: Basın özgürlüğü 
çağdaş ülkelerin seviyesinde olmalı

Hürriyet Gazetesi Adana Bölge Temsilcisi Erdal Fernergiz’e projelerini açıklayan Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 

“Düşünce, ifade ve basın özgürlüğünü önemsiyoruz. Medya sektörü çağdaş ülkelerde hangi aşamaya gelmişse ve bu haklar 

en geniş şekilde nasıl kullanılıyorsa, biz de de aynı seviyede olmalı” dedi.

Adana Barosu Başkanı Av. Semih Gökayaz 
ile Baro Başkan Yardımcımız Av. Miyesser 
Ersalan, yönetim kurulu üyelerimiz Av. 

Neval Yurtdaş, Av. İlker Güzel ve Güçbirliği Vakfı 
Başkanı Yüksel Yavuz, Hürriyet Gazetesi Adana 
Bölge Temsilcisi  Erdal  Fernergiz’i ziyaret  ederek 
önümüzdeki dönemde yapılacak projeleri paylaştı. 
Başkanımız Av. Gökayaz, ülkede hukukçu sayısının 
artması nedeniyle belirli bir kriteri olmayan hukuk 
fakültelerinin kapatılması için mücadele ortaya 
koyacaklarını, bu konuda “Hukuk Fakültelerinin 
Niteliği ve Türkiye’nin Hukukçu İhtiyacı” başlık bir 
çalıştay yapacaklarını söyledi. 

YENİ BİR YÖN VERMEK ZORUNDAYIZ
Av. Gökayaz, “Avukatlık Mesleğini Araştırma ve 

Geliştirme Merkezimizle, avukatlık mesleğine yeni 
bir vizyon katma hedefi ve arzusundayız. Avukatlık 
mesleğine bir yön vermek zorundayız. Çalıştaylardan 
elde ettiğimiz sonuçları Adalet Bakanlığı, Türkiye 
Barolar Birliği, Barolar, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve 
Yükseköğrenim Kurumu ile paylaşacağız. Mesleğimizin 

daha iyi yerlere gelmesi için hep birlikte çalışacağız.” 
dedi. Hürriyet Gazetesi Adana Bölge Temsilcisi Erdal 
Fernergiz ise mesleğinde 50 yıla yaklaştığını belirterek, 
“Bizler kamu görevimizi en iyi şekilde yaparken, 
sizlerde bir anlamda benzer bir görev icra ederek 
kamuoyunu aydınlatıyorsunuz. Amacımız, ülkemize, 
memleketimize hizmet etmektir” diye konuştu.

GAZETE OKUMA ORANI ARTMALI
Hürriyet Gazetesinin, Türkiye’nin en önemli yayın 

organlarından biri olduğunu belirten Başkanımız Av. 
Gökayaz, basın özgürlüğüyle ilgili görüşlerini şöyle 
açıkladı: “Düşünce, ifade ve basın özgürlüğünü Adana 
Barosu olarak önemsiyoruz. Medya sektörü çağdaş 
ülkelerde hangi aşamaya gelmişse, bu haklar en geniş 
şekilde nasıl kullanılıyorsa, bizde de aynı seviyeye 
gelmesi en büyük arzumuzdur.   Türkiye’de gazete 
okuma oranın yükselmesi en büyük dileğimizdir. 
Kentimizin, gelişmiş iller sıralamasında geri 
kalmasından dolayı da üzgünüz. Bu konuda üstümüze 
düşen her çabayı göstermeye de hazırız.”
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Azra’nın ailesinin acısını paylaştık

BM yöneticileriyle ‘göç’ için buluştuk

Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Antalya’da vahşice katledilen Azra Gülendam Haytaoğlu’nun cenazesine katılarak 

ailesinin acısına ortak oldu.

Birleşmiş Milletler (BM) Yüksek Komiserliği Yardımcı Mülteci Koruma Müdürü Betül Rifaioğlu, Baromuzu ziyaret etti. 

Rifaioğlu, göç sorunuyla ilgili olarak Adana Barosu ile ortak çalışma yapacaklarını söyledi.

Antalya’da Temmuz ayında Akdeniz 
Üniversitesi öğrencisi Azra Gülendam 
Haytaoğlu, M.M.A. tarafından vahşi bir 

şekilde katledilmişti. Genç yaşta kadın cinayetine 
kurbanı olan Azra’nın Osmaniye’nin Kadirli ilçesine 
bağlı Durmuşsofular mahallesinde düzenlenen cenaze 
törenine Başkanımız Av. Semih Gökayaz da katıldı.

ABLASI CÜBBESİNİ SERDİ
Cenaze törenine Haytaoğlu’nun aile fertleri, Çevre 

ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Mücahit Demirtaş, 
Osmaniye Valisi Erdinç Yılmaz, milletvekilleri ve 
vatandaşlar katıldı. Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 
baba Mustafa Haytaoğlu’na başsağlığı dileyerek teskin 
etmeye çalıştı. Tören sırasında, üzerine Türk bayrağı 
örtülen tabuta, abla Ezgi Tuğba Haytaoğlu tarafından 
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik 

Bölümü öğrencisi Azra için mezuniyet cübbesi serdi. 
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, kadına yönelik 
şiddetin giderek arttığı günlerden geçildiğini belirtti. 
Av. Gökayaz şunları söyledi: “Kadın cinayetlerinde 
koruyucu ve önleyici tedbirlerin artırılmadığı, 
yargılamaların adil-etkin yürütülmediği müddetçe bu 
cinayetlerin önüne geçmek mümkün olmayacaktır. 
Kadına yönelen erkek şiddetini bir kez daha kınıyoruz.”.

Yardımcı Mülteci Koruma Müdürü Betül 
Rifaioğlu, Baro Başkan Yardımcımız 
Av. Miyesser Ersalan Önenli, yönetim 

kurulu üyelerimiz,  Mülteci Hakları Komisyon 
Koordinatörümüz Av. İlker Güzel ve İnsan Hakları 
Komisyon Koordinatörümüz Av. Neval Yurtdaş’la 
bir araya geldi. Rifaioğlu’na, Koruma Asistanları Ece 
Canbaz ve Aslı Özdöl eşlik etti. Birleşmiş Milletler ekibi, 
Adana’da bulunan uluslararası koruma ve geçici koruma 
altındaki kişiler hakkında durum  değerlendirmesi 

yaptı. Başkan  Yardımcımız Av.  Miyesser Ersalan Önenli, 
barolara verilen en önemli görevlerden birinin insan 
hakları mücadelesi yapmak ve hukukun üstünlüğü için 
çalışmak olduğunu belirtti. Birleşmiş Milletler Yüksek 
Komiserliği Yardımcı Mülteci Koruma Müdürü Betül 
Rifaioğlu “Adana Barosuyla ortak çalışmalar yapmayı 
planlıyoruz. Önümüzdeki günlerde düzenleyeceğimiz 
‘Uluslararası Koruma Çalıştayı’ gündemi hakkında 
görüş alışverişinde bulunduk” dedi.
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Yangın mağdurlarının yanındaydık

30 Ağustos coşkusunu yaşadık

Kozan ve Aladağ’daki orman yangınlarından etkilenen vatandaşlarımızı, Adana Barosu olarak yalnız bırakmadık. Baro 

Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Adana Akademik Meslek Kuruluşları Birliği (ADAMOB) heyetiyle birlikte yangından 

etkilenen mahalleleri ziyaret etti.

Adana Barosu Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle düzenlenen törenlere katıldı.

Ziyarette, Baro Başkanımız Av. Semih 
Gökayaz, Türk Tabipleri Birliği 2. Başkanı Dr. 
Ali İhsan Ökten, Adana Tabip Odası Başkanı 

Dr. Selahattin Menteş, TMMOB Adana İKK Sekreteri 
Ahmet Uncu, Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı 
Mehmet Tatar ve Eczacılar Odası Ceyhan Temsilcisi 
Eczacı Hakan Deniz yer aldı. ADAMOB heyeti 28-31 
Ağustos tarihleri arasında Kozan ilçesine bağlı Akdam, 
Salmanlı, Kızlarsekisi, Ergenuşağı, Bağözü, Gökgöz, 
Kuytucak, Velicanlı, Mansurlu ve Akarca ile Aladağ 
ilçesi Topallı, Boztahta mahallelerinde yaşanan orman 
yangınları hakkında incelemelerde bulundu. Heyet, 
evleri yanan yurttaşlarımızla görüştü.

 MANZARA ÇOK ACI
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, “Kozan 

ve Aladağ gördüğümüz manzara çok acıydı. Toprak 
bile yanmıştı. Yaptığımız incelemelerde, yangına 
maruz kalan köylerin birçoğunda elektrik ve su 
kesintileri olduğu, elektrik hatları ve trafoların 
zarar görmesi nedeniyle elektrik ihtiyacının bazı 
kesimlerde jenaratör ile sağlandığı görülmüştür. Adana 
Büyükşehir Belediyesi Derman ekipleri aracılığıyla 
kumanya, yemek, su ve ayran dağıtımını yapıldığı, 
yatak, battaniye, buz, hijyen seti ve hayvan maması 
dağıtımının da devam ettiği görülmüştür” dedi. Adana 
Tabip Odası Başkanı ve ADAMOB Dönem Sözcüsü Dr. 
Selahattin Menteş de AFAD yetkililerince kendisine 
verilen son bilgileri paylaştı.

30 Ağustos Zaferi’nin 99. yıldönümü 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü, 
Adana’da Atatürk Parkı’nda kutlandı. 

Törene katılan Adana Valisi Süleyman Elban, 
6’ncı Mekanize Piyade Tümen ve Garnizon 
Komutanı Yardımcısı Tuğgeneral Mustafa 
Cüneyt Arıkan ve Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar Atatürk Anıtı önüne 
çelenk koydu. Ardından Atatürk ve şehitler 
için bir dakika saygı duruşunda bulunularak, 
İstiklal Marşı okundu. Öğretmenler ve 
subayların yaptığı konuşmalar ve okudukları 
şiirlerle tören sona erdi.
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İdare, harç iadelerini düzenli yapmalıdır

Köpeğe işkenceye sessiz kalmadık

Çukurova Vergi Dairesi Müdürü Muzaffer Yazgan’ı ziyaret eden Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, “İdare, harç 

iadelerini düzenli yapmalıdır” dedi.

Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Başkan 
Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli ile 
birlikte göreve yeni başlayan Çukurova Vergi 

Dairesi Müdürü Muzaffer Yazgan’ı makamında  ziyaret 
ederek harç iadeleri konusunda meslektaşlarımızın 
yaşadıkları sorunları anlattılar. Karşılıklı görüş 
alıverişinde bulunulan ziyarette, ortak konular ve 
güncel çalışma alanları hakkında değerlendirmeler 
yapıldı.

EN KISA SÜREDE ÇÖZÜM SAĞLANMALI
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz avukatların 

yaşadığı sorunları aktarırken, “HMK ve harçlar kanunu 
gereği harç tahsili yapılmadan dava açılamıyor. 
İdarenin, yasalardan aldığı harcı tahsil gücü karşısından 
mahkeme ilamı ile karara bağlanan harç iadeleri de 
hızlı ve düzenli yapılmalıdır. Elektronik işlemlerin 
böylesine yaygınlaştığı bir zamanda bu sorunun en 
kısa zamanda çözümü sağlanmalıdır.” dedi. 

ÇALIŞMA YAPILACAK
Çukurova Vergi Dairesi Müdürü Muzaffer 

Yazgan da Çukurova Vergi Dairesi’nde göreve yeni 
başladığını, konu hakkında işbirliği çerçevesinde 
gerekli çalışmaların yapılacağını, harç iadelerinin 
düzenli yapılması konusunda elinden gelen tüm çabayı 
sarfedeceği kaydetti.

Adana’da bir sitenin güvenlik görevlisi 
M.E.K.’nin sokakta uyuyan köpeğin üzerine 
çaydanlıkla kaynar su dökmesi büyük 

tepki görürken, Adana Barosu olarak harekete geçtik. 
Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü, Sayman Av. V. 
Mert Kuşdemir, Hayvan Hakları Komisyonu üyeleri 
Av. Ali Mert Karakılçık, Av. Zeynep Baykam ve Av. 
Arda Aslankeser, sokak köpeğine yapılan eziyete 
karşı “acımasız ve zalimce muamelede” bulunan 
şüpheli hakkında suç duyurusunda bulundu. Adana 
Cumhuriyet Savcılığı Suçüstü Bürosuna 2021/53250 
soruşturma numarasıyla yapılan suç duyurusunda 
“Olaya  ilişkin  sosyal medyada yayılan  video  

kayıtlarında şüpheli şahsın, öncelikle çaydanlıkta 
su kaynattığı, akabinde dikkatlice köpeğin yanına 
yaklaşarak kanuni tanımıyla ‘acımasız ve zalimce 
muamelede’ bulunduğu görülmüştür.” denildi.

Suç duyurusunun ardından Adana Cumhuriyet 
Savcılığı Suçüstü Bürosu önünde açıklama yapan 
Hayvan Hakları Komisyonu üyemiz Av. Ali Mert 
Karakılçık, “Adana ve Türkiye’nin neresinde olursa 
olsun, insani ve vicdani olguları bir kenara bırakarak 
hayvanlara yapılan saldırılara seyirci kalmayacağız. 
Sorumlular hakkında yasal işlem yapılması, hak 
ettikleri cezayı almaları noktasında elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.



24

2021-2022 Adli Yılı’na etkinliklerle 
başladık

Adana Barosu olarak, 2021-2022 Adli Yılı’nın başlaması nedeniyle 1 Eylül 2021 tarihinde etkinlikler düzenledik. Baro 

Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Adli Yıl açılışı nedeniyle yaptığı açıklamada, yargıda yaşanan sorunlara dikkat çekti.

Atatürk Parkı’ndaki ilk etkinliğimizde 
Atatürk Anıtı’na  Baro  Başkanımız Av. 
Semih Gökayaz, Yönetim Kurulu üyeleri 

ve avukatlar çelenk koydu. Törene Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar CHP Çukurova İlçe 
Başkanı Remzi Ümit Atay, Türkiye Barolar Birliği (TBB) 
delegeleri Av. Veli Küçük, Av. Sinem Tanrısınatapan, 
Yönetim Kurulu üyeleri ve önceki dönem Adana 
Barosu Başkanı Av. Mengücek Gazi Çıtırık da katıldı. 

HUKUKTA OHAL 
DÜZENİ DEVAM EDİYOR

Ardından, Seyhan 
Otel’de düzenlenen basın 
toplantısında, Baro başkanımız 
Av. Semih Gökayaz yargıda 
yaşanan sorunlara değindi. 
Sulh Ceza Hakimliklerinin 
yargılama sisteminin en temel 
problemi haline geldiğini  

savunan Başkanımız Av. Semih Gökayaz, “Sulh Ceza 
Hakimlikleri, iktidarın sopası haline dönüşmüştür. 
Bu düzenle hukuk sistemindeki OHAL düzeni devam 
ettirilmektedir. Tutuklama ve tedbir mahiyetinde 
verilen kararların yargısal denetiminin seçilmiş belli 
sayıda hakimler tarafından değil, aşağıdan yukarı tüm 
hakimlerin denetleyebildiği bir sisteme geçilmelidir. 
Yoksa siz bu ülkenin hakimlerine güvenmiyor 
musunuz?” dedi.

 

MÜLAKATLAR LİYAKATA GÖRE DEĞİL
TARAFTARLIĞA GÖRE YAPILIYOR
Adana Barosu Başkanı Av. Semih Gökayaz şöyle 

devam etti: “Hakimler ve savcıların mesleğe kabulleri 
yargının en önemli sorunlarındandır. Hakimlik ve 
Savcılık mülakatlarının ve mesleğe kabullerin liyakata 
göre değil taraftarlığa göre yapıldığı, şeffaf değil kapalı 
kapılar ardında yapıldığı, bilgiye göre değil fişlemeye 
göre yapıldığı bir düzende hakim ve savcıların adalet 
dağıtması beklenemez. Hakim ve savcılığa kabulde 
şeffaf, objektif, eşitlikçi, bilgiye ve liyakata dayalı bir 
sınav sistemi derhal hayata geçirilmelidir.”
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RESEPSİYONDA BULUŞTUK
Gündüz yapılan tören ve basın açıklamalarının 

ardından akşam Baro Tesisleri’nde resepsiyon 
düzenledik. Resepsiyona Barosu Başkanımız  Av. 
Semih Gökayaz, CHP Adana Milletvekili Müzeyyen 
Şevkin, Mersin Barosu Başkanı Gazi Özdemir, 
Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Seyhan 
Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Adana Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Ergül Halisçelik, Adana 
Akademik Meslek Kuruluşları Birliği dönem sözcüsü 
ve Adana Tabip Odası Başkanı Dr. Selahattin Menteş, 
avukatlar ve stajyer avukatlar ile çok sayıda davetli 
katıldı. Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz ile 
Yönetim Kurulu üyeleri, konukları kapıda karşılayıp 
gece boyunca yakından ilgilendi. Resepsiyon, ilerleyen 
saatlerde Grup Mega sahne almasıyla devam etti. 
Özellikle genç avukatların coşkulu eğlencesine sahne 
olan gecede keyifli anlar yaşandı. 

 

BELİRSİZLİKLER GERİDE KALDI
Adana Baro Başkanı Av. Semih Gökayaz 

resepsiyonda yaptığı konuşmada “Karşımda 
gördüğüm bu tablo bizlere güç ve enerji veriyor. Bu 
akşam kokteylimize katılan tüm meslektaşlarımın ve 
konuklarımızın gözlerinde bir arada olmanın heyecan 
ve mutluluğunu görüyorum. Bu tablodan, ben de çok 
mutluyum. Mesleğimiz sorumluluk isteyen zor bir 
meslektir. Bu akşam bu sorunları konuşmayacağız” 
dedi.

 
SORUNLARI BİRER BİRER ÇÖZÜYORUZ
Av. Semih Gökayaz şöyle devam etti: “Mesleki 

dayanışma konusunda en temel konu bir araya 
gelememekti. Gerek ülkemizdeki gerekse dünyada 
yaşanan korona salgını ve adliyelerin bölünmüş 
olmasından dolayı çok ayrı kalmıştık. Göreve geldikten 
sonra bu tür organizasyonlarla Baro tesislerimizde 
daha çok bir araya geleceğiz. 10-11 Temmuz’da Genel 
Kurul ve seçimlerimiz yaparak tüm belirsizlikleri 
geride bıraktık.”
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Deneyimli meslektaşlarımıza
30 ve 35 yıl plaketlerini takdim ettik

35. Yıl Plaketi Alan Meslektaşlarımız

30. Yıl Plaketi Alan Meslektaşlarımız

Adli Yıl Açılışı etkinliklerimiz kapsamında, Atatürk 
Anıtı’na çelenk koyma ve saygı duruşu töreninden 
sonra Seyhan Oteli’nde bir organizasyon 

gerçekleştirdik. Buradaki törende, kıdemli meslektaşlarımızla 
da bir araya geldik. Törende, 30 yılını dolduran 33 meslektaşımız 
ve 35 yılını dolduran 5 meslektaşımıza plaket verdik. Plaket alan 
bazı meslektaşlarımızın çocuklarıyla geldiği törende keyifli ve 
duygu dolu anlar yaşandı.

TAVSİYELERDE BULUNDULAR
Plaketleri Barosu Başkanımız Av. Semih Gökayaz, 

önceki dönem Baro Başkanımız ve Türkiye Barolar Birliği 
Delegesi Av. Veli Küçük, önceki dönem Başkan Yardımcımız 
Av. Sabahattin Gümüş, Türkiye Barolar Birliği Delegesi Av. 
Sinem Tanrısınatapan ve yönetim kurulu üyelerimiz takdim 
etti. Meslekte 30 ve 35 yılı  dolduran deneyimli  avukatlar,  
plaketlerini aldıktan sonra yaptıkları konuşmalarda genç 
meslektaşlarına tavsiyelerde bulundu. Deneyimli avukatlar, 
‘Adalet ve hukuk mücadelenizden vazgeçmeyin’ mesajı verdi.

Av. Veysel GÜLER
Av. Ramazan AKPINAR

Av. Yakup BULUT
Av. Şefika EKİZOĞLU

Av. Hidayet ELMAS

Av. Berin YONAT
Av. Mehmet ATAŞ
Av. Zekiye KARAYTUĞ
Av. Abidin KALEAĞASI
Av. Oya TEKİN
Av. Kemal OLCAY
Av. Emine TOKLUCUOĞLU
Av. Adnan BAL
Av. Nejla YILMAZ
Av. Çiğdem ANTEPLİOĞLU ÇİN
Av. Fadime GEÇİOĞLU

Av. Ali Seydi ÖZBEY
Av. Ali EŞİTMEZ
Av. Neşe BERÇİK
Av. Fidel KAPLAN
Av. Necmi BİÇEN
Av. Gülten ANLAR
Av. Murat LOĞOĞLU
Av. Güven ALTINSOY
Av. İsmail BAŞARAN
Av. Musa ŞAHİN
Av. Salim İNCE

Av. Turgay EROL
Av. Faruk KAVUZ
Av. Pelin KOCAHAN
Av. Ali TOPÇU
Av. Mehmet Halis YETKİNER
Av. Sabahattin TÜDEŞ
Av. Nejdet ÖNDER
Av. Ahmet MAHMAT
Av. Veli TAŞ
Av. Döndü ÇELİK
Av. Zeki OKUR

2021-2022 Adli Yılı açılışı nedeniyle düzenlediğimiz törende, avukatlıkta 30 ve 35 yılını geride bırakan meslektaşlarımıza, 

törenle plaket verdik.
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Meslektaşlarımız için adliye artık daha 
keyifli: Avukat Çalışma Odamız ve 
Kütüphanemizi meslektaşlarımızın 
hizmetine sunduk

Yeni Adana Adliyesi, zemin katta bulunan 
Avukat Çalışma Odası’nda 10 bilgisayar, 
vestiyer, fotokopi ve çay-kahve makinaları 

ile avukat dinlenme alanı meslektaşlarımıza hizmete 
hazır hale getirildi. 4. katta bulunan Baro Kütüphanesi 
ise hukuk kitaplarının yenilenmesi, 4 bilgisayar, çalışma 
alanı ve süreli yayınların yer almasıyla zenginleştirildi. 
Ayrıca içtihat programları ve meslektaşlarımızın 
yararlanabilecekleri kaynaklarla donatıldı. Baro 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Başkan Yardımcımız 
Av. Miyesser Ersalan Önenli, Genel Sekreterimiz 
Av. İlker Mengü, Saymanımız Av. V. Mert Kuşdemir, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Av. Gül Yalçın, Av. Duygu 
Özgüven, Av. Erkan Çetin ve Av. İlker Güzel ile birlikte 
Avukat Çalışma Odası ve Baro Kütüphanesi’ni hizmete 
sundu.

SORUNLARI BİRER BİRER 	
       ÇÖZÜYORUZ

Baro Başkanımız Av. Semih 
Gökayaz Avukat Çalışma Odası ve 
Baro Kütüphanesi’nin açılışı nedeniyle 
yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
“Baromuza ve meslektaşlarımızın 
kullanımına tahsis edilen hizmet 
odalarının son derece kullanışlı ve 
rahat bir ortam olmasını sağladık. 
Bu önemli adım sonrası baromuz 
ve hizmet birimlerimizin tefrişi kısa 
sürede tamamlanacak ve baromuz tüm 

birimleriyle yeni adliye binasında hizmet verecektir. 
Mesleğimize ve meslektaşlarımıza, yeniliklerimiz, 
hizmetlerimiz devam edecek.”

ATATÜRK TABLOSU ASILDI
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, Başkan 

Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli, Genel 
Sekreterimiz Av. İlker Mengü, Saymanımız Av. V. 
Mert Kuşdemir, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Av. Gül 
Yalçın, Av. Duygu Özgüven, Av. İlker Güzel ve Av. Erkan 
Çetin tarafından Avukat Çalışma Odası’na Atatürk 
tablosu asıldı. Başkanımız Av. Gökayaz, “Atatürk’ün 
‘Herhalde dünyada bir hak vardır ve hak, gücün 
üstündedir’ sözü, bizim rehber edindiğimiz bir sözdür. 
Büyük Atatürk’ün gösterdiği çağdaşlaşma ve ülkemizi 
muasır medeniyetler seviyesine yükseltme hedefiyle 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.” dedi.
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Hedeflerimiz için buluşuyoruz

31. Dönem Adana Barosu Yönetiminin göreve gelmesinin ardından, bürokrasi, siyaset, sivil toplum ve iş dünyasının 

temsilcileri, ziyaretleriyle Baromuza ve yönetimimize desteklerini dile getirdi.

10 Temmuz 2021 tarihinde yapılan Genel Kurul’da 
göreve gelen 31. Dönem Adana Barosu Yönetimi, 
ilk günden itibaren bürokrasi, siyaset, sivil toplum 
ve iş dünyasından destek  görmeye  başladı.  Baro 

Başkanımız Av. Semih Gökayaz ve Yönetim Kurulu’nu 
ziyaret eden tüm kurum yöneticileri, ‘hayırlı olsun’ 
dileklerini iletip Adana için Baromuzla işbirliğine 
hazır oldukları mesajını verdi.

SAVUNMANIN GÖREVİ ÖNEMLİ
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz ve Yönetim 

Kurulu üyelerimiz Adana Valisi Süleyman Elban’a 
makamında nezaket ziyaretinde bulundu.  Vali 
Elban, Başkanımız Av. Semih Gökayaz ve yeni 
yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek, yeni dönem 
çalışmalarında başarılar diledi. Baro Başkanımız Av. 
Gökayaz ise Yönetim Kurulu üyelerini Vali Elban’a 
tanıttı ve baromuzun çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Av. Gökayaz “Yeni döneme güçlü bir enerji ile başladık. 
Mesleğe yeni başlayan meslektaşlarımız için Adana 
Barosu Uyum Bürosu’nu yakında hizmete açacağız.” 
dedi. Ziyarette; Baro Başkan Yardımcımız Av. Miyesser 

Ersalan Önenli, Genel Sekreterimiz Av.İlker Mengü, 
yönetim kurulu üyelerimiz Av. Neval Yurtdaş ve Av. 
Erkan Çetin hazır bulundular.

SORUMLULUK ÜSTLENİYORUZ
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz’ı ziyaret eden 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, 

Adana Barosu Başkanını ve Yönetim Kurulunu tebrik 
edip yeni görevinde başarılar diledi.

Başkanımız Av. Semih Gökayaz, “Önünüzdeki 
süreçte Büyükşehir Belediyemiz ve tüm kurumlarla 
işbirliği yapmak istiyoruz” dedi. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar ise “Yeni Baro Başkanımız 
Semih Bey’i tanıyoruz, biliyoruz, güveniyoruz ve 
başaracağından hiçbir kuşkumuz yok.” şeklinde 
konuştu. Ziyaret esnasında Başkan Yardımcısı Av. 
Miyesser Ersalan Önenli, Genel Sekreter Av. İlker 
Mengü, Sayman Av. V. Mert Kuşdemir, Yönetim Kurulu 
üyeleri Av. İlker Güzel, Av. Neval Yurtdaş, Av. Erkan 
Çetin, 26. Dönem Cumhuriyet Halk Partisi Adana 
Milletvekili Av. Elif Doğan Türkmen hazır bulundular.

CHP ADANA MİLLET VEKİLLERİNİ 		
       AĞIRLADIK

CHP Adana Milletvekilleri Müzeyyen Şevkin, 
Ayhan Barut, Orhan Sümer ve Burhanettin Bulut, 
CHP Gençlik Kolları İl Başkan Vekili Av. Ahmet Orkun 
Parsak, İl Yönetimi Hukuk İşlerinden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı ve Adana Barosu TBB Delegesi Av. Sinem 
Tanrısınatapan, CHP İl Gençlik Kollarından Sorumlu 
İl Başkan Yardımcısı Güven Özdemir, Adana Barosu 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz ve Yönetim Kurulu’nu 
ziyaret edip, başarı dileklerini sundular. CHP Adana 
Milletvekilleri, “Bundan önce olduğu gibi Adana 
Barosu ile birlikte çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” 

dedi. Ziyaret esnasında, Baro Başkan Yardımcımız Av. 
Miyesser Ersalan Önenli, Genel Sekreterimiz Av. İlker 
Mengü, Saymanımız Av. V. Mert Kuşdemir, yönetim 
kurulu üyelerimiz Av. Neval Yurtdaş, Av. İlker Güzel, 
Av. Nevzat Elçi, Av. Erkan Çetin de hazır bulundular.
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ÇÖZÜM, İLETİŞİMLE HIZLANACAK
Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, Adana 

Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz’ı tebrik edip yeni 
görevinde başarılar diledi ve Baromuz ile topluma 
ve kentimize fayda sağlayacak çalışmalar 
yapmaktan memnuniyet duyacaklarını iletti. 
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz da 
kurumlar arasındaki iletişimin güçlendikçe 
sorunların çözümünün de hızlanacağına 
dikkat çekti. Ziyarette Seyhan Belediye Başkan 
Yardımcısı Leyla Tan, Seyhan Üreten Kadınlar 
Kadın Girişim Kooperatifi (SEYKOP) Başkanı 
Av.Aytül Ünal, Başkan Yardımcımız Av. Miyesser 

Ersalan Önenli, Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Av. Gül Yalçın, Av. Neval 
Yurtdaş, Av. Erkan Çetin ve Av. İlker Güzel de hazır 
bulundular.

DEMOKRASİ GÜÇLENİRSE TÜRKİYE 		
       GÜÇLENİR

CHP Adana İl Başkanı Mehmet Çelebi, CHP Seyhan 
İlçe Başkanı Ahmet Dardağan, CHP Çukurova İlçe 
Başkanı Av. Remzi Ümit Atay, CHP Yüreğir İlçe Başkanı 
Bülent Öğrü, CHP Kadın Kolları İl Başkanı Av. Oya Tekin, 
CHP Gençlik Kolları İl Başkan Vekili Av. Ahmet Orkun 
Parsak ve Yüreğir İlçe Gençlik Kolları Başkanı Eren 
Yıldırım ve beraberlerindeki heyetle Baro Başkanımız 
Av. Semih Gökayaz’a ‘hayırlı olsun’ ziyaretinde 
bulundular. Mahmut Esat Bozkurt Salonumuzda 
gerçekleşen ziyaret esnasında misafirlerine hitaben 
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz, “Ülkemizde 
yargı ağır sorunların içinden geçmektedir. Yurttaşın 

yargıya güveni çok azalmıştır. Adalete olan güvenin 
yeniden tesis edilmesi, demokrasinin güçlenmesi ve 
bu yolla ülkemizin güçlenmesi sağlanmalıdır.” dedi. 
CHP Adana İl Başkanı Mehmet Çelebi de “Adana 
Barosunun yeni seçilen başkan ve yönetim kurulunu 
kutluyorum.” diye konuştu.

ADANA BAROSU BENİM AİLEMDİR
Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz’ı ziyaret eden 

Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Başkanımıza 
ve Yönetim Kurulumuza hayırlı olsun dileklerini ifade 

etti. Başkan Çetin “Adana Barosu benim ailemdir. 
Burada her daim kendimi evimde hissediyorum.” dedi. 
Başkanımız Av. Semih Gökayaz, nazik ziyareti için 
Soner Çetin’e teşekkür ederek, “Soner Başkanımızın, 
Baromuzun yönetim ve kurullarında emeği çoktur. 
Bundan sonra ki süreçte de hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi. Ziyaret esnasında Baro 
Başkan Yardımcımız Av. Miyesser Ersalan Önenli, 
Genel Sekreterimiz Av. İlker Mengü, yönetim kurulu 
üyelerimiz Av. İlker Güzel, Av. Erkan Çetin ve baromuz 
mensubu Av. Bülent Maraklı hazır bulundular.

İŞBİRLİĞİMİZ DEVAM EDECEK
Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) Başkanı Hakan 

Kuzu, Adana Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz’a 
‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bulundu. BAM Başkanı 
Hakan Kuzu, Başkanımıza yeni görevinin Adana’ya ve 
Adana Barosuna hayırlı olmasını temenni ederek yeni 
dönemde de   Baromuzla   yakın  işbirliği  içerisinde  
olmaya devam edeceklerini vurguladı. Başkanımız 
Av. Semih Gökayaz da Adaletin tesisi amacında 
birleştiklerini, bu doğrultuda birlikte çalışmaktan 
mutlu olduklarını söyledi. Ziyarette, Başkan 
Yardımcımız Av.Miyesser Ersalan Önenli, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Av. Nevzat Elçi, Av. İlker Güzel, Av. 
Özcan Delihasan ve Denetleme Kurulu üyemiz Av. 
Boray Dilik de hazır bulundu.
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Baro Başkanımız Av. Semih Gökayaz ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, göreve gelmelerinin ardından farklı 
kurumların temsilcilerini ağırladı. Başkanımız ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret eden hukukçular, politikacılar, 
emniyet mensupları, sendikacılar, sivil toplum kuruluşları yöneticileri ve bürokratlar ‘hayırlı olsun’ ziyaretleriyle 
bizleri onurlandırdılar.

Halkların Demokratik Partisi (HDP) Eş Genel 
Başkan Yardımcısı Tuncer Bakırhan, HDP Meclis 
Grup Başkan Vekili Meral Danış Beştaş, HDP Adana 
Milletvekilleri Tülay Hatimoğulları, Kemal Peköz, 
HDP Mersin Milletvekili Fatma Kurtulan ve Adana 
HDP İl Eş Başkanı Gülseren Turan

Mersin Baro Başkanı Av. Gazi Özdemir, Başkan Yardımcısı Av. Kazım Yüksel, 
Genel Sekreter Av. Murat Akın, yönetim kurulu üyesi Av. Hatice Us

İYİ Parti Adana İl Başkanı Göktürk Boyvadaoğlu, 
Adana Milletvekili M. Metanet Çulhaoğlu, Genel İdare 
Kurulu Üyeleri Ü.Gülsüm Paksoy, Süleyman Özdolap, 
Kurucular Kurulu Üyesi Birol Büyüköztürk, İl Başkan 
Yardımcısı Ercan Atalay, Çukurova Belediye Meclis 
Üyesi Nevzat Hız, İl Başkan Yardımcısı Av. Veysel 
Yıldız, İl Disiplin Kurulu Başkanı Kadircan Aktakas, İl 
Gençlik Politikaları Başkan Yardımcısı Av.Emre Kaan 
Ünüvar ile partinin il ve ilçe yöneticileri

Adana Akademik Meslek Kuruluşları Birliği 
(ADAMOB) dönem sözcüsü ve Adana Tabip Odası 
Başkanı Uzm. Dr. Selahattin Menteş, Adana Eczacı 
Odası Başkanı Ecz. Ö. Mürsel Yalbuzdağ, Adana Diş 
Hekimleri Odası Başkanı Dt. Fatih Güler, Adana Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Güney Yılmaz, TMMOB 
Adana İKK Sekreteri Ahmet Uncu, Türk Tabipleri 
Birliği (TTB) II. Başkanı Doç. Dr. Ali İhsan Ökten ve 
Diş Hekimleri Odası Başkan Yardımcısı Dr. Dt. Hasan 
Boğa
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Adana Sanayi Odası (ADASO) Meclis Başkanı İsrafil 
Uçurum, Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Meclis 
Başkan Yardımcı Ali Masat, Meclis Katip Üyesi Hacı 
Mehmet Erbaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Erdoğan Şire, Yönetim Kurulu Üyeleri İmam Gazali 
Hıradağı, Rafet Milli ve Abdullah Özdiler

Adana Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Dr. 
Ergül Halisçelik, Başkanımız Av. Semih Gökayaz’ı 
ziyaret edip, hayırlı olsun dileklerini iletti. Dr. 
Ergül Halisçelik, kendi eseri olan “Kalkınmanın 
Finansmanı”, “Binyıl Kalkınma Hedefleri ve Yoksul 
Odaklı Büyüme” kitaplarını Baromuz kütüphanesine 
hediye etti. Dr. Halisçelik ayrıca, Adana Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı’nın 
hazırladığı ve Yılmaz Güney hakkındaki en ayrıntılı 
çalışmalardan biri olan Tahir Yüksel’in “Karanlıktaki 
Işık Yılmaz Güney” adlı kitabını da Baro Başkanımız 
Av. Semih Gökayaz’a hediye etti.

Seyhan Kent Konseyi Başkanı Erkan Karakaya,  
Genel Sekreter Esen Zor, Yürütme Kurulu Üyeleri 
Nevin Biçer, Muzaffer Yüksel, Nihat Sözütek, Kadın 
Meclis Başkanı Sena Akparlak

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonuna 
(KESK) bağlı sendikaların Merkez Yürütme Kurulu 
Üyeleri KESK MYK Üyesi ve Mali Sekreter Gönül 
Kural, Eğitim Sen Mali Sekreteri Ahmet Karagöz, 
Enerji ve Maden Sendikası Genel Sekreteri Serdar 
Ertuğrul, Tarım Orman Sen Genel Başkanı Ahmet 
Keleş, Tarım Orman Sen Genel Sekreteri Gazi Düz, 
Tarım Orman Sen Adana Şube Başkanı Yılmaz Demir, 
Yapı Yol Sen Kadın Sekreteri İlksen Temizkan, Haber 
Sen Genel Başkanı Mesut Balcan, Eğitim Sen Genel 
Sekreteri İkram Atabey
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Ölüler  Kıraathanesi

Ölüler Kıraathanesi ilk baskısı Haziran 2021’de Everest Yayınları’ndan çıkan 
bir Fatih Gezer romanı. İlk baskısıyla  “2021 Vedat Türkali İlk Roman 
Ödülü”nün de sahibi.

Fatih Gezer küçük yaşlarda müzikle ve edebiyatla ilgilenmeye başladı. Grup 
Hertelden ve Ötekiler Müzik Topluluğu adlı gruplarda solist ve gitarist olarak yer aldı. 
2012 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünü birincilikle 
bitirip yüksek lisans eğitimine devam etti. 

2013 yılında yönetmenliğini yaptığı “Kazanova Direnişi: İşgal Et, Diren, Üret!” adlı 
uzun metraj belgesel 9. İşçi Filmleri Festivali kapsamında gösterildi. Aynı yıl “Çirkin 
Adamlar” adlı sohbet - eğlence içerikli televizyon programında sunuculuk yaptı. 2016 
yılında söz ve bestesi kendisine ait olan beş şarkılık “Anlarlar mı?” adlı albümü yayımladı. 

Düşün adlı derginin genel yayın yönetmenliğini sürdürmekte olan Fatih Gezer 
günlük yayımlanan bir gazetede köşe yazarlığı da yapıyor.

Kitap, kitabı doğurur. Bütün kitaplarını severek okuduğum, bir çok yeni projeleri ile 
ismini sürekli duymaya devam edeceğimiz, Türk Edebiyatının değerli ismi Kemal Varol 
ile yapmış olduğum sohbet sırasında kendisinin tavsiyesi üzerine tanıdım Fatih Gezer’i.

Kitabı elinize alıp okumaya başladığınızda, bir çay veya kahve eşliğinde YouTube’dan 
Fatih Gezer’in albümünü açarak sesinin güzelliğini de dinlemenizi tavsiye ederim; ben 
özellikle ‘Bu Dünyanın‘ ile ‘Anlarlar Mı ‘ şarkılarını bir başka sevdim...

Arka kapak yazısında Zülfü Livaneli’nin kitaba dair ‘’gerçekten ilginç ve özgün‘’ 
yorumunu göreceksiniz, hem fikir olmamak mümkün değil.

-Yazının devamı Ölüler Kıraathanesi kitabının konusu ve detayları hakkında bilgi 
içerir.-

Kitap sekiz ana karakterden ve bu karakterlerin ayrı ayrı hikayelerinin bir 
kıraathanede birleşmesinden oluşuyor. Kitaptaki herkes ölüyken ve siz en başından 
beri ölü olduklarını bilmenize rağmen her birinin kendi öyküsünü dinlerken -okurken 
değil dinlerken, çünkü öyle bir anlatım var ki çok sevdiğiniz bir arkadaşınızın kendi 
ağzından hikayesini dinliyor gibi oluyorsunuz- gözyaşlarınızı tutamayacaksınız... 
Ölmesin diyeceksiniz... Olamaz öldü diyeceksiniz ...

Bu kitabı ve bu sekiz karakteri unutamayacaksınız!
Bir insanı ya yolculukta ya da aynı çatıda altında tanırsın denilir ya, bu kitap ile 

aslında anlıyoruz ki bir insanı ancak öldükten sonra kendisi ile yaptığı iç döküş ile 
tanıyabiliriz. Çünkü hayattayken duygu ve düşüncelerimize verdiğimiz değer, aslında 
başkalarına verdiğimiz değer ile orantılı. Sığındığımız, sığınmak zorunda kaldığımız 
yalanlar, korumaya aldığımız durumlar, bahaneler bizim hakikiliğimizin en büyük 
hileli aynası... Olduğundan daha büyük veya küçük, daha güzel veya daha çirkin...

‘’Kim bilir belki karşılaşırız... Ve sen de ölürsün...’’
Ölüm... Hiç beklenmeyen, her gün kapı ardında duran, korkulan ölüm... Bir son, bir 

başlangıç, bir sır perdesi, bir perde aralanması... 
Rahmetliyi nasıl bilirdik? Rahmetliyi bildiğimizden emin miyiz? Bir de kendi 

ağzından dinlemek gerek. Çünkü artık son, çünkü artık giz kalktı... Ben öldüm, artık 
anlatabilirim kendimi...

‘’Merhaba ben Hakim ve Ben ÖLÜYÜM...
Adımın Hakim olduğuna bakma 
Benim hakimliğim eski mahkum kaşarlığı...
Üniformalıymışsın gibi düşün. Kimse seni görmez , üniformana bakar. İşin kötüsü , 

sen de kendine baktığında üniforma görürsün. Belli bir zaman sonra sen de üzerindeki 
üniformanın tipik bir örneği olur çıkarsın. Polissen polis gibi, avukatsan avukat gibi, 
doktorsan doktor gibi...’’

Sen dışarıya karşı hangi üniformayı giyiyorsun? Hangi üniforma ile kendini görüp 
öyle gösteriyorsun kendini? 

‘’Ben, beni sevmediğini bildiğim karımla aynı evde iki yıl yaşadım,
Kendi kararımla oturduğum masada kaybettiğim para beni üzer mi? 
Benden önce Hakim Abi konuşmuş sanırım . Nasıl anlattı bilmiyorum ama bir de 

Av. Başak Esma 
ÇÖMELEK
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benden dinleyin hikayeyi. Ben Hannas ve ben öldüm.’’
İlk görüşte aşk gerçekten var mı? Sevdiğin seni sevmiyorsa peki, hayatın 

nasıl şekil alırdı? Hannas öldüğüne göre artık, o anlatsın...
‘’Kaybettim sayılmazdı ,
Ama kazanmadığım kesindi.
Merhaba ! Ben Fikri ve ben öldüm...’’
Bir kitap seçeceksiniz; Brecht ve Ahmet Cemal’e çıkacak yolunuz. 

Kazanmanın ne demek olduğunu, kaderin nerde olduğunu Fikri’de 
göreceksiniz. 

‘’Merhaba, ben Hektor ve ben öldüm...
Safkan kangal olmayabilirim, ama safkan Kangallıyım!
Siz insanların, köpeklerle ilgili deyimleriniz meşhur Yok ‘Köpek gibi 

sevdi’ veya ‘köpek gibi buraya gelecek.’...’’
Kaç sıfat eklersin bir canlıya? Kaç sıfat ile sahiplenirsin? Sahiplenmek 

mümkün mü yoksa bu sadece biz insanların egosu mu, baskısı mı? Bir 
köpeğin gözünden Fatih Gezer’in insanlara bakışı Hektor.  Kangal kırması 
dünya tatlısı bir köpeğe cinsine tükürülürcesine Lassie adının verilmesi, grev 
yapması, faşistliği öğrenmesi. Küçük bir çocuk size “grev nedir?”, “faşizm 
nedir?”  diye sorarsa kitabın bu kısmını okuyun ona. Gülerek, sevgiyle, 
bağrıma basma isteği ile, gözyaşları ile okudum Kangal Kırması -Hektor ama 
ona dayatılan isimle- Lassie’nin hikayesini...

 ‘’Merhaba ben Tuncay ( Ketum )...Öldüğüme göre ismimi saklamamda bir mani kalmadı... İnsan yalan bir 
hayata sahip olunca gerçekleri sevmeyi öğreniyordu.”

Kıbrıslı Rumlar ile Kıbrıslı Türkler arasında yaşanan gergin yıllar, dönemin söz sahipleri  ve Seyrisefain 
sözleşmesi Tuncay’ı Ketum veya Ketum’u Tuncay yapan. Ama bizi biz yapan kendi duygularımız düşüncelerimiz 
değil mi? Kim veya ne şekil veriyor bize? Doğduğumuz topraklar, o toprakların mezhepleri kaderimiz olmak 
zorunda mı? Ketum öldüğüne göre o anlatsın, anlatırken de belki bir es verir Ümit Yaşar Oğuzcan ile yeniden 
severiz İstanbul’u...

‘’Merhaba , ben Makul... Ben de öldüm... Süttozu olmasından iyidir ! Süt desen değil , toz desen değil ! ‘’
Açılanamayan bir aşk, bekleyen, umut eden... Ama ya öleceksen, ölüyorsan aklına gelen ne olurdu?
‘’Merhaba, ben Muhsin... Ve ben öldüm...Eğer yalnız yaşamak ve yalnız ölmek arasında seçim yapmaya 

zorlansaydım, seçim yapana kadar yalnız yaşar ve seçim yapamadığım için yalnız ölürdüm.’’
Ya kayberdesen? Kaybettiğin halde kazanmış gibi hissettin mi? Muhsin ile karar verelim mi kazanmanın her 

zaman mümkün olup olmayacağına...
Kitaptaki olayların sebebi Muhsin olmasına rağmen, en çok bu karakteri okurken gözyaşlarım durmak 

bilmedi,  herkesin ölümüne sebep olan bu karakter için oturup ağlayışımı sorguladım. Yaptığımız hatalardan 
biri de bu belki, hep başkalarını yargılamak , ilk yargılamamız gereken kendimiz olmalıyken. Yargılamak; bunu 
en hüzün bulmuş hali olarak kitapta yaşayan kişi de annesinden ötürü bir sonraki anlatıcı Münşi.

‘’Merhaba. ben Münşi ...Ha söylemiş miydim ben de öldüm. Kadere sövecek değilim , herkes hak ettiği gibi 
yaşar. Ya savaşır , ya kabul eder. Annem kabul etmişti, ben savaşacaktım. ‘’

Bu ülkede kadın olmak hala çok zor. Bu ülkede kadın olmak eşya olmak demekti. Bu ülkede kadın olmak 
namusunuzun bekçileri olacak demekti... Bu ülkede kadın olmak demek namusunuzun aranacak yerinin bel 
altınız olması demekti. Ve  toplumun ahlak bekçileri tarafından yargılanırken çocuğunuzun da yargılanacak 
olması demekti. Münşi, işte annesi topum tarafından yargılanırken kendisini yargılatmayan, kendisini güce 
adayan biriydi. Peki ama güç neydi? 

En güzel hediye kitap...
Kitaplarda görüşmek üzere...
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Av. Yılmaz YURTTURU
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15 Temmuz 2021
Boğaziçi Üniversitesi’ne, öğretim üyelerinin 

iradesine aykırı bir şekilde atanan Rektör Prof. 
Dr. Melih Bulu, Resmi Gazete’de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı kararıyla görevden alındı. Öğretim 
üyeleri, öğrencileri ve mezunlarının aylar süren haklı 
ve ısrarlı eylemleri karşısında Boğaziçi’nde, haklı 
mücadele kazandı.

Demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan 
katılımcılığı ve çoğulculuğu yok sayan üniversitelere 
rektör atama biçimi; ülkemizi bilimsel açıdan 
çoraklaştırmakla kalmayıp bu yöntemle demokratik 
değerler de yok sayılmaktadır. Akademik çevreler 
tarafından, 1982 Anayasası ile kurulan Yükseköğretim 
Kurulu’nun (YÖK) kaldırılması talep edilirken, 
15 Temmuz darbe girişiminden sonra yapılan 
düzenleme ile üniversitelerin iradesi tamamen 
ortadan kaldırılmıştır. Ülkedeki bilim insanlarının 
kendi üniversiteleriyle ilgili iradesi, tek kişiye, 
Cumhurbaşkanına bağlanmıştır. 

Bilim insanlarının iradesinin yok sayıldığı bir 
rektör atama sistemi üniversiteleri güçsüz ve işlevsiz 
kılar. 

Boğaziçi Üniversitesi’ndeki Melih Bulu 
tecrübesinden (!) ders çıkarılmalı ve üniversiteler 
evrensel, bilimsel ve özerk niteliğe kavuşturulmalıdır. 
Üniversitelerin herhangi bir kişi ya da kuruluşun etki 
veya baskısına maruz kalmaması ve siyaset aracı 
olarak kullanılmaması, bilimsel ve toplumsal gelişim 
açısından vazgeçilmezdir. 

Üniversitelerin hak ettikleri özgürlüğe ve 
saygınlığa kavuşturulması; sadece üniversitelerin, 
öğrencilerin ve akademisyenlerin değil memleketin 
meselesidir. 

15 Ağustos 2021
10.08.2021 tarihinde Suriyeli nüfusun yoğun 

olarak yaşadığı Ankara’nın Altındağ ilçesinde, ırkçı 
saldırılar meydana gelmiştir. Topluma sirayet eden 
ve üzerimizdeki etkilerini ölümcül bir şekilde 
hissettiren bu ırkçı dalgalanma, ülkemizde hali 
hazırda hakim kaotik havayı içinden daha da çıkılamaz 
hale getiren anlayışın eseri olup, bizzat bu anlayış 
eliyle resmedilmiş bir tablodur. Ülkeyi yönetenlerin 
siyasi hesaplar güderek benimsediği Ortadoğu 

politikaları, AB ile yapılan anlaşmalarla düzensiz göçü 
hızlandırmış ve bu durum adeta bir devlet politikası 
haline getirilmiştir. 

Bilindiği üzere Türkiye, 90’lı yıllardan itibaren 
küresel-bölgesel evrilmelerde Ortadoğu halklarının 
Avrupa’ya geçişinde transit bir ülke, bir “bekleme 
alanı” haline gelmiştir. Günümüzde benimsenen siyasi 
politikalar ve AB ile yapılan anlaşmalar çerçevesinde 
Türkiye transit ülke konumundan sıyrılıp, göçte hedef 
ülke haline gelmiştir.  

AB, mevcudiyetinin menfaatine olacak şekilde 
Türkiye’ye fon aktararak göç dalgası ve mülteci 
meselesini amiyane tabirle başından savmakla bertaraf 
etmiştir. Bunun toplumdaki karşılığı ise ırkçılığın 
hedefinin değişmesi; Suriye ve Afganistan’dan 
gelen göçmenlere yöneltilmesine sebep olmuştur. 
“Kardeşlerimiz, Misafirimiz” denilerek belirsizliğe 
ve statüsüzlüğe mahkum edilen göçmenler üzerinde 
belirsizlik eksenli bir otorite inşa edip AB’ye karşı 
bu durum bir tehdit aracı haline getirilirken, bunun 
faturası, anılan politika ve hesaplar çerçevesinde 
yurtları yaşanılmaz hale getirilen mültecilere 
yöneltmektedir. 

Sorumlu ve yetkili makamlarda olanları, göç 
dalgasına bilinçli bir şekilde zemin hazırlamaya sevk 
eden siyasi hesapları terk etmeye, göç politikasının 
nasıl yönetildiği, nasıl bir göçmen politikasının 
benimsendiği, sürecin nasıl devam edeceği, topluma 
sirayet eden rahatsızlığa ilişkin ne tür adımlar atılacağı 
hususlarında tatmin edici açıklamalarda bulunmaya 
davet ediyoruz.

31 Temmuz 2021
30.07.2021 tarihinde Konya’nın Meram ilçesinde 

aynı aileden yedi yurttaşımızın katledilmesini 
lanetliyoruz.

Katledilen aileye yönelik geçtiğimiz 12 Mayıs 
günü kalabalık bir grup tarafından taşlı, sopalı ve 
bıçaklı saldırı düzenlemiş, tutuklanan 7 kişiden 5’i 
serbest bırakılmıştı. Yapılan saldırının, saldırıya 
uğrayan ailenin Kürt kimliğinden kaynaklı olduğu 
ve saldırının toplumsal barışı tehdit edebileceği 
şeklindeki haberler basına ve kamuoyuna yansımış 
olmasına rağmen hiçbir tedbir alınmamış ve olayların 
devamı olarak dün gerçekleşen ikinci saldırıda aynı 
aileden yedi yurttaşımız göz göre göre katledilmiştir. 

Bu katliamın temelinde cezasızlık, adli pasiflik ve 
nefret suçlarını işleyenlere karşı tarafgirlik politikası 
vardır. Son dönemde artan, etnik sebeplerle ve ırkçı 
bir saikle yapıldığı değerlendirilen olaylar nedeniyle 
21 Temmuz tarihinde 15 Baro, yaşanan olaylara 
dikkat çekmek amacıyla bir açıklama yapmış fakat bu 

Boğaziçi Üniversitesi’nde Haklı 
Mücadele Kazandı

Konya’da 7 Yurttaşımızın 
Katledildiği Olayı Lanetliyoruz

Toplumsal Huzur ve Barışı 
Koruma Konusunda Herkes 

Üzerine Düşen Sorumluluğu 
Yerine Getirmelidir

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
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açıklama dikkate alınmak yerine Barolarımız yandaş 
medya eliyle terörize edilmiştir. 25 Temmuz tarihinde 
48 Baro ortak açıklama yaparak yaşanan olaylara 
yeniden dikkat çekilmiştir. Yapılan açıklamalarda 
vurgulanan endişeler ne yazık ki nefret suçlarına karşı 
cezasızlık politikası nedeniyle katliama dönüşmüştür. 

Konya’da yaşamını yitiren yurttaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyoruz. 

Toplumsal barışa yönelen, bu topraklardaki 
kardeşliği hedef alan saldırılarla ilgili adli ve idari 
organların etkin ve ivedi bir şekilde bu olayı soruşturup 
faillerin en ağır şekilde cezalandırılmasının takipçisi 
olacağımızı kamuoyuna saygı ile duyururuz.

2 Ağustos 2021
Antalya’da 5 gündür kayıp olarak aranan Akdeniz 

Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
öğrencisi Azra Gülendam Haytaoğlu 21 yaşında vahşice 
katledildi. Kadına karşı şiddet ve kadın cinayetlerini 
lanetliyor ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, 
kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerin artık son 
bulmasını istiyoruz.

Her gün birer birer eksilen hayatlardan sadece 
failler değil İstanbul Sözleşmesini uygulamak yerine 
feshedenler de sorumludur. İstanbul Sözleşmesinin 
feshi kararına ilişkin Adana Barosu olarak açtığımız 
dava devam ederken katledilen kadınların ailelerine 
hukuki desteğimiz devam edecektir. 

Genç yaşta vahşice hayattan kopartılan Azra 
Gülendam Haytaoğlu’na Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine başsağlığı ve sabır diliyoruz.

Adana Barosu olarak kadına yönelik erkek şiddetini 
kınıyor ve bu katliamın yasal sürecinin sonuna kadar 
takipçisi olacağımızı kamuoyuyla paylaşıyoruz.

6 Ağustos 2021
Hepimizi kahreden orman yangınlarının 

yaşandığı Muğla İçmeler’de, 05.08.2021 tarihinde 
HALK TV’nin yaptığı canlı yayın, bir grup tarafından 
basılmıştır. Canlı yayın sırasında yayına girmeye 
çalışan kişiler yayının kesilmesini isteyerek “Yanlış 
şeyler konuşulduğunda engelleriz” diyerek yayın 
ekibine saldırmışlardır.

Muhalif kesimlere yönelik baskı, sindirme ve 
ötekileştirici anlayıştan vazgeçilmelidir. Saldırganlar 
ve azmettirenler en ağır şekilde cezalandırılmalıdır.

Yangın bölgesinde haber takibi yapan gazeteciler 
arasında iktidar yanlısı veya olmayanlar ayrımı 
yapılarak, gazetecilerin yangın bölgesine girişlerinin 

de engellenmekte olduğu belirtilmektedir.
Anayasa’nın ve yasaların teminatı altında olan 

ifade ve basın özgürlüğü apaçık ihlal edilmektedir.
Bu ağır baskı ortamında halka gerçekleri anlatan, 

orman yangını bölgesinde canla başla çalışan, 
araştıran, soran, eleştiren ve meslek ilkelerine uygun 
yayıncılık yapan Halk TV’nin ve iktidarın hedef 
göstermelerine ve baskılara boyun eğmeyen, canları 
pahasına gazetecilikten vazgeçmeyen tüm basın 
emekçilerinin yanındayız.

Bu saldırıyı yapanları, organize edenleri ve 
engellemeyenleri kınıyoruz.

16 Ağustos 2021
28 Temmuz 2021 tarihinde öğle saatlerinde Antalya 

Manavgat ilçesinde 4 farklı noktada başlayan orman 
yangınlarının şoku atlatılmadan Marmaris, Bodrum, 
Milas, Mersin, Osmaniye, Kayseri ve Adana’nın 
Karadeniz’i olarak bilinen Kozan’da orman yangını 
haberlerinin gelmesi ülkemizin dört bir yanında 
çıkan/çıkartılan orman yangınlarında hayatlarını 
kaybeden yurttaşlarımızın, canlıların ve terk edilmek 
zorunda kalınan yaşam alanları üzüntü içerisindeyiz.

Bu yangınlarda yurttaşlarımız hayatını kaybetmiş, 
binlerce ağaç kül olmuş, doğadaki canlılar yok olmuş, 
büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar ile yaklaşık 6 bin 
dekar tarım arazisi ve 500 dekar muz serası zarar 
görmüştür.

Orman yangınlarının nedenleri ve sorumlularının 
titizlikle araştırılmasını, sabotaj söz konusu ise faillerin 
bir an önce bulunarak yargı önüne çıkartılmasını 
talep ediyoruz.

Bu kabusun her yaz yaşandığı biline biline 
yangın söndürme uçaklarımızın yetersiz olması tam 
anlamıyla ihmalkarlık ve vurdumduymazlıktır!

Cumhurbaşkanlığına ait uçak sayısının Türk Hava 
Kurumu’nun yangın söndürme uçağı sayısından daha 
fazla olduğu ülkemizde, devletin, orman yangınlarıyla 
gerektiği gibi mücadele ettiğini kabul etmek mümkün 
değildir.

Yitirilenlerden, yangını çıkaranlar ile birlikte 
yeterli ve işlevsel bir yangın söndürme programı 
yapmayan/yapamayan, yangına karşı etkili mücadele 
etmeyen/edemeyen siyasi iktidar da sorumludur.

Orman yangınlarında mücadelede kısıtlı 
imkanlarla, canı pahasına, geceli gündüzlü emek veren 
gerek kamu çalışanlarına ve gönüllü yurttaşlarımıza 
minnettarız.

Bu süreçte yok olan ormanlarımızı yeniden 
yeşertmek için TEMA vakfının “HEP BİRLİKTE 
YAŞAMI DA UMUDU DA YENİDEN YEŞERTECEĞİZ” 
sloganı  ile orman  yangınlarında  zarar  gören  
bölgelerin yeşermesi için başlatılan kampanyaya 
Adana Barosu Yönetim Kurulu üyeleri 10’ar ağaç 
katkıda bulunduk ve TEMA’ya bağış yaptık.

Erkek Şiddetiyle Bir Kadın 
Sadece Kadın Olduğu İçin 

Vahşice Katledildi

Etkin Soruşturmalarla 
Orman Yangınlarının Failleri 

Bulunmalıdır

Halk Tv’ye Yapılan Saldırıyı 
Kınıyoruz
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Kaybettiğimiz meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.

KAYBETTİKLERİMİZ

Av. Altuğ POLAT Av. İsmail SARI Av. Ali Dağ AKVERDİ Av. Hüseyin DEMİR
Baro Sicili: 2178

20.08.1979 - 11.08.2020
Baro Sicili: 1631

18.02.1965 - 25.10.2020
Baro Sicili: 432

15.11.1936 - 30.11.2020
Baro Sicili: 1625

15.01.1972 - 12.12.2020

Av. Erşan ŞAYAN Av. Osman SOYAL Av. Orhan ATICI Av. Mahmut ÜNAL
Baro Sicili: 815

01.01.1941 - 03.12.2020
Baro Sicili: 587

1.08.1940 - 27.12.2020
Baro Sicili: 527

25.07.1942 - 14.01.2021
Baro Sicili: 382

01.02.1931 - 29.01.2021

Av. Mehmet Ali DOĞAN Av. Lütfiye KÖŞKER Av. Ökkeş AĞCA Av. Safa ÇOBANDAĞ
Baro Sicili: 1644

02.03.1949 - 01.02.2021
Baro Sicili: 875

16.01.1936 - 03.03.2021
Baro Sicili: 1478

01.01.1959 - 28.04.2021
Baro Sicili: 916

18.01.1957 - 06.06.2021

Av. Erol BİLEN Av. Emre AKKAŞ Av. Oğuzhan MUĞRUBİOĞLU Av. Emine İNAN
Baro Sicili: 641

01.01.1941 - 08.06.2021
Baro Sicili: 2446

08.01.1968 - 06.07.2021
Baro Sicili: 5587

01.06.1992 - 14.07.2021
Baro Sicili: 387

01.01.1937 - 25.07.2021
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